

Smlouva o dílo, na akci: „Přeložka Modlanského potoka - úprava koryta“

Kód akce: A471

č. ORS/Vo/263/2019

Smluvní strany:



Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO
DIČ

000 07 536
CZ00007536

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., pobočka
Most

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
sp. zn. AXVIII 433

Číslo účtu:

██████████

Zastoupen:

Ing. Petrem Lencem, ředitelem podniku

**Ve věcech
technických:**

██████████ vedoucím odd. realizace staveb
██████████, technickým pracovníkem odd. realizace staveb

(dále jen „Objednatel“)

a

Členové společnosti „Společnost GL VÁHOSTAV Modlanský potok“,

vzniklé na základě Společenské smlouvy ze dne 4. 4. 2019

Vedoucí společník:

Gardenline s.r.o., Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice

IČO 272 63 827
DIČ CZ27263827

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem
sp. zn. C 21435

Zastoupena:

Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem

Ve věcech technických: Ing. Petrem Skřivánkem, jednatelem

Společník:

VÁHOSTAV - SK, a.s., Priemyselná 6, 821 09 Bratislava, Slovenská republika

IČO 313 56 648
DIČ SK 20 20 333 216

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Okresního soudu v Bratislavě I
oddíl Sa, vložka 5996/B

Podnikající na území ČR prostřednictvím:

VÁHOSTAV - CZ, organizační složka, Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž

IČO 289 46 898
DIČ CZ28946898

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Brně
sp. zn. A26153

Zastoupena:

Mgr. Martinem Naďem, vedoucím organizační složky

Dle Společenské smlouvy ze dne 4. 4. 2019 je vedoucím společníkem „Společnosti GL VÁHOSTAV Modlanský potok“, jednajícím ve společné záležitosti s třetími osobami jako příkazník druhého společníka, společnost Gardenline s.r.o.

Kontaktní adresa pro doručování členům „Společnosti GL VÁHOSTAV Modlanský potok“ je sídlo vedoucího společníka: Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice

Kontaktní osobou členů „Společnosti GL VÁHOSTAV Modlanský potok“ je: Ing. Miloš Náprstek, jednatel Gardenline s.r.o., tel. ██████████, e-mail: ██████████

Účet členů společnosti, na který bude Objednatelem placena cena díla, je veden u Československé obchodní banky, a.s., č. ú.: [REDACTED].

(dále jen „Zhotovitel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto Smlouvu o dílo (dále též „Smlouva“)

I. Důvod uzavření Smlouvy

1. Smlouva je uzavírána na základě nabídky, která byla v zadávacím řízení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Přeložka Modlanského potoka - úprava koryta“, Kód akce: A471, vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.
2. Zhotovitel se zavazuje dodržet veškeré náležitosti týkající se podané nabídky.

II. Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je provedení stavebních prací na akci - „Přeložka Modlanského potoka - úprava koryta“ v prostoru jezera Chabařovice (Milada).

1. Základní vymezení předmětu Smlouvy:

Přeložka Modlanského potoka byla vybudována na jižních svazích jezera Chabařovice v oblasti vnitřní výsypky bývalého lomu Chabařovice. Důvodem pro vybudování přeložky bylo převedení eutrofizovaných vod přitékajících z nádrže Modlany mimo jezero Chabařovice přímo do řeky Bíliny tak, aby jezero nebylo negativně ovlivňováno vnosi znečištění a nezhoršovala se vlastní kvalita vody v jezeře. Stavební povolení na přeložku délky více než 3,7 km bylo vydáno Krajským úřadem Ústeckého kraje v roce 2007.

Údržba Přeložky Modlanského potoka je jedním z dílčích úkolů údržby vodohospodářské soustavy jezera Chabařovice. Za přispění malého průtoku eutrofizované vody a malého spádu potoka dochází k zarůstání koryta řasami a vodomilnými rostlinami. Vzhledem ke kamennému opevnění (velký podíl ruční práce) jsou roční náklady na údržbu přeložky velmi vysoké.

Řešená přeložka odvádí hygienický průtok z Modlanské nádrže ve výši 10 l/s a běžné průtoky z příkopů jižních svahů (Lochočické výsypky), které jsou morfologií terénu vysahovány směrem k jezeru. Převedení Modlanského potoka je zaústěno do vlastního odtokového systému jezera Milada „Převedení vody z jezera Milada do řeky Bíliny“. Tímto opatřením jsou běžné průtoky odváděny přímo do řeky Bíliny mimo vlastní jezero Milada. V případě zvýšených průtoků vyvolaných přívalovými dešti voda odtéká přes odlehčovací objekty po nařazení do jezera Milada.

Jelikož vlastní nádrž Modlany je stále zatěžována vnosi dusíku a fosforu z povodí nad nádrží (podrobněji kapitola „Posouzení kvality vod“), tak silně eutrofizuje. Z tohoto důvodu bylo vybudováno převedení Modlanského potoka od nádrže Modlany okolo jezera Milada, aby vlastní jezero nebylo negativně ovlivňováno vnosi znečištění, a nezhoršovala se vlastní kvalita vody v jezeře. Pro zprovoznění přeložky potoka přes bývalý lom Chabařovice bylo Krajským úřadem Ústeckého kraje, odborem životního prostředí a zemědělství, vydáno „Povolení k jinému nakládání s povrchovými vodami - k převodům vody“, č. j. 2112/ZPZ/07/A-001, ze dne 17. 9. 2007. Stavba byla uvedena do provozu v roce 2008, přičemž došlo k ukončení provozu čerpací stanice Roudníky.

Stavba řeší revitalizaci vodního toku Modlanského potoka, který převádí vody kolem jezera Milada do řeky Bíliny. Jedná se o úsek délky 3 767,19 m od obce Roudníky po zaústění do stávajícího objektu „Převedení vody z jezera Milada do řeky Bíliny“.

Cílem navrhované revitalizace části toku Modlanského potoka je obnova jeho přirozené funkce za účelem zajištění požadovaného technického stavu koryta pro řádné plnění jeho účelu

a provedení opatření pro minimalizaci nákladů budoucího provozování. Z hlediska údržby bude možné provádět proplach koryta tlakovou vodou v místě jeho malých sklonů, čímž se omezí zanášení koryta a tvorba řas, což bude mít pozitivní vliv na kapacitu a průtočnost přeložky. V částech trasy dojde k drobné úpravě nivelety pro zlepšení hydraulických poměrů provozování.

Vlivem rekonstrukce dojde k obnově opevnění koryta. Nové opevnění zajistí lepší stabilitu svahů koryta a minimalizuje náklady na budoucí provozování přeložky.

Akce je rozdělena na tři stavební objekty:

SO 01 - Přeložka Modlanského potoka

- Odstranění stávajícího opevnění a vytvoření nového opevnění v délce 3 312 metrů. Odstranění stávajícího propustku DN800, 1 kus.
- Rekonstrukce stávajících propustků, 5 kusů.
- Rekonstrukce odlehčovacích objektů, 2 kusy.
- Nahrazení jednoho odlehčovacího objektu, 1 kus.
- Úprava vtokového objektu, 1 kus.
- Vybudování proplachovací trasy osazením hrazení na propustku pod přelivným objektem č. 3 a vybudováním hrazení přelivu na odlehčovacím objektu č. 3.

SO 02 - Dočasná opatření pro výstavbu

- Ochranné hrázky a potrubí převedení vody, 15 kusů.

SO 03 - Křížení přeložky s příkopem M

- Převedení vody - potrubí DN800, 15 metrů.
- Vtokový objekt, 1 kus.
- Výust čelní betonová, 1 kus.
- Úprava koryta příkopu, 20 metrů.

2. Bližší vymezení předmětu Smlouvy je dáno soupisem stavebních prací, který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.
3. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele provést dílo a Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj cenu dle Smlouvy.

III. Projektová dokumentace

1. Projektovou dokumentaci (dále také „PD“) pod názvem „Přeložka Modlanského potoka - úprava koryta“, obdržel Zhotovitel v rámci zadávacího řízení jako přílohu zadávací dokumentace.
2. Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně seznámil s uvedenou projektovou dokumentací, nemá k ní námítky, považuje ji za úplnou a v souladu s předmětem plnění dle této Smlouvy.

IV. Termín plnění

1. Termín dokončení a předání díla: **nejpozději do 30. listopadu 2020**
2. Ve smyslu § 100 odst. 1 ZZVZ, termín pro dokončení díla je možné prodloužit po oboustranné dohodě z důvodu nepředvídatelných okolností v průběhu realizace, které si vynutí časovou prodlevu, popř. z důvodu prodloužení na straně Objednatele, a to maximálně o dobu trvání těchto okolností, resp. překážek. Toto může být učiněno pouze uzavřením písemného dodatku ke Smlouvě.
3. Zhotovitel je povinen bezodkladně informovat Objednatele o veškerých okolnostech, které mohou mít vliv na termín provedení díla, přičemž obě Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí a poskytnou si vzájemnou součinnost pro eliminaci, resp. odstranění veškerých příčin, které mohou mít vliv na termín provedení díla.

V. Místo plnění

1. Místem plnění předmětu Smlouvy je:

Katastrální území:

Obec Ústí nad Labem - Tuchomyšl (771368)

Obec Chabařovice - Vyklice (787621), Roudníky (741833)

VI. Cena díla

1. Cena díla vychází z nabídkové ceny uvedené v nabídce podané Zhotovitelem do zadávacího řízení, v jehož rámci je tato Smlouva uzavřena a činí:

Celková cena díla bez daně z přidané hodnoty (DPH) 37 648 886,77 Kč

2. Podrobný rozpis nabídkové ceny je uveden v příloze č. 1 Smlouvy (oceněný soupis stavebních prací). Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 jsou pevné do doby dokončení předmětu Smlouvy. Těmito jednotkovými cenami v Kč bez DPH budou oceněny případné změny rozsahu prací, vzájemně odsouhlasené Objednatel a Zhotovitelem.
3. Dohodnutá cena díla zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele související s řádným provedením díla.

VII. Platební podmínky, fakturace a úrok z prodlení

1. Smluvní strany se dohodly na měsíční fakturaci skutečné ceny díla, vyjma konečné faktury (viz ustanovení bodu 3. tohoto článku) vždy k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce v objemu skutečně provedených a vzájemně odsouhlasených prací. Každá faktura vystavená Zhotovitelem bude doložena soupisem skutečně provedených prací a zjišťovacím protokolem s podpisy zástupců obou Smluvních stran ve věcech technických uvedených v záhlaví Smlouvy.
2. Faktury budou vystavovány postupně v souladu se skutečným postupem stavebních prací, a to v celé výši odpovídající provedeným stavebním pracím.

Objednatel má však právo zadržet a nezaplatit 10 % z každé fakturované částky až do dne konečného předání a převzetí díla, který bude uveden v zápise o úspěšném předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. V případě zjištění vad díla při předání a převzetí díla se toto zádržné právo uplatňuje do odstranění veškerých vad díla uvedených v protokolu z přejímacího řízení.

Objednatel je povinen doplatit takto zadržované částky ve lhůtě 15 dní následujících po dni, ve kterém jeho zádržné právo zaniklo.

Smluvní strany pro vyloučení pochybností výslovně sjednávají, že Objednatel není v prodlení se zaplacením příslušných zadržovaných částek po dobu, po kterou oprávněně uplatňuje své zádržné právo podle tohoto bodu včetně lhůty 15 dní stanovené k doplacení zadržovaných částek. S výkonem zadržovacího práva tak nejsou spojeny žádné negativní důsledky spojené s prodlením (nevzniká nárok na úrok z prodlení, nepřechází nebezpečí škody na věci a další) a nelze Objednatele za výkon tohoto svého práva žádným způsobem sankcionovat.

3. Konečná faktura bude vystavena do 15 dnů po převzetí dokončeného díla Objednatel. Podkladem pro vystavení faktury je Protokol o předání a převzetí díla (předávací protokol) s podpisy zástupců obou Smluvních stran.
4. S ohledem na § 92a a 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, budou Zhotovitelem fakturovány pouze částky bez daně z přidané hodnoty (DPH). Zhotovitel na fakturu uvede, že se jedná o plnění v režimu přenesení daňové povinnosti na stavební a montážní práce zařazené dle Klasifikace produkce (CZ-CPA) Českého statistického úřadu do kódu 41 až 43.

Daň z přidané hodnoty nesmí být uvedena na žádném dokladu (faktury, protokoly, popř. další přílohy).

5. Výši daně z přidané hodnoty je povinen v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a a 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, doplnit a přiznat Objednatel.

V případě změny sazby DPH na základě novelizace zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Objednatelem doplněna a přiznána sazba DPH v % platná v době vystavení faktury.

6. Faktura musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jinak nebudou splatné, a to zejména:

- název, adresa sídla, IČO/DIČ Objednatele,
- název, adresa sídla, IČO/DIČ Zhotovitele,
- označení faktury a její číslo,
- bankovní spojení Zhotovitele,
- splatnost faktury v souladu se Smlouvou,
- datum uskutečnění zdanitelného plnění,
- předmět faktury, číslo Smlouvy,
- vyfakturovanou částku v Kč bez DPH,
- sazbu daně, a text: „daň odvede zákazník“, neboť se jedná o plnění v režimu přenesení daňové povinnosti,
- razítko a podpis Zhotovitele,
- v příloze soupis skutečně provedených prací za účtované období, zjišťovací protokol (po dokončení díla originál předávacího protokolu) s podpisy zástupců obou Smluvních stran.

7. Zhotovitel odpovídá Objednateli za skutečnost, že číslo účtu uvedené v záhlaví Smlouvy je číslem účtu zveřejněným na portálu finanční správy. V případě, že číslo účtu bude odlišné od čísla účtu uvedeného v záhlaví Smlouvy, bude Zhotovitel o takové skutečnosti informovat Objednatele písemně, nejpozději v den odeslání takové faktury. Před odesláním každé platby Zhotoviteli Objednatelem, bude Objednatelem ověřeno, zda číslo účtu uvedené v záhlaví Smlouvy je číslem účtu Zhotovitele zveřejněným na portálu finanční správy. V opačném případě bude platba uhrazena na číslo účtu aktuálně zveřejněné na portálu finanční správy.

8. Faktury, soupisy skutečně provedených prací, zjišťovací protokoly a předávací protokol musí také obsahovat, kromě výše uvedeného, kód akce (A471) uvedený v záhlaví Smlouvy, číslo a datum uzavření Smlouvy včetně případných dodatků. Nebudou-li výše uvedené údaje na faktuře a výše uvedených dokumentech uvedeny, nebude faktura proplacena a bude vrácena k opravě.

9. Splatnost faktury se sjednává na **třicet dnů** ode dne doručení faktury. Pokud splatnost připadne na den pracovního klidu nebo volna či svátek, je faktura splatná nejbližší následující pracovní den.

10. Objednatel je oprávněn chybnou fakturu bez zaplacení vrátit nebo bezodkladně o nesprávných či chybějících údajích informovat Zhotovitele. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného nebo nově vyhotoveného dokladu.

11. Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet Zhotovitele. Obě Smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek bude splněn dnem, kdy bude částka odepsána z účtu Objednatele.

12. Objednatel nebude poskytovat Zhotoviteli jakékoliv zálohy.

13. Pro úhradu smluvní pokuty dle článku VIII. této Smlouvy platí stejné platební podmínky jako pro zaplacení faktury.

14. Stavební práce nad rámec této Smlouvy, které Zhotovitel provede pro vlastní potřebu, nebudou Objednateli fakturovány a v deníku budou označeny jako nefakturované.
15. Pokud by jedna ze Smluvních stran byla v prodlení s plněním peněžního závazku vůči druhé straně, je dlužník povinen platit z nezaplacené částky věřiteli úroky z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

VIII. Smluvní pokuty

1. Při nedodržení termínu uvedeného v článku IV. této Smlouvy, činí smluvní pokuta za každý i započatý den prodlení **0,2 %** z ceny bez DPH podle článku VI. Smlouvy.
2. Při porušení povinností Zhotovitele uvedených v této Smlouvě činí smluvní pokuta:
 - při zjištěném a prokázaném porušení řádného plnění Smlouvy dle bodů č. 1. - 13. a 15. článku XI. této Smlouvy **20 000,00 Kč** za každé jednotlivé porušení;
 - za nesplnění povinností uvedených dle bodů č. 2. a 3. článku XV. této Smlouvy **10 000,00 Kč**.
3. Ujednání o smluvní pokutě nevylučuje právo Objednatele na náhradu škody vzniklé z porušení povinností, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

IX. Předání a převzetí staveniště

1. K předání a převzetí místa plnění (staveniště) dojde neprodleně po zajištění všech nezbytných úkonů pro zahájení stavebních prací dle uzavřené Smlouvy. Objednatel vyrozumí Zhotovitele o termínu předání staveniště min. 3 pracovní dny předem, pokud se nedohodnou jinak.
2. O předání a převzetí staveniště bude vyhotoven Objednatelem protokol, který bude podepsaný zástupci obou Smluvních stran, ve kterém se zejména uvede den předání a převzetí staveniště, který bude shodný se zápisem ve stavebním deníku.

X. Zařízení staveniště

1. Zařízení staveniště bude umístěno v prostoru místa plnění v rámci určené celkové hranice stavby v souladu s projektovou dokumentací a po dohodě s Objednatelem.
2. Vybavení a zařízení staveniště si zajistí Zhotovitel podle svých potřeb v souladu s platnou legislativou.
3. Skládky materiálu bude v prostoru zařízení staveniště.
4. Staveniště bude dle platné legislativy ČR označeno a bude zamezen přístup nepovolaných osob.
5. Odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště bude provedeno v co nejkratší možné lhůtě ode dne předání díla Zhotovitelem Objednateli a jeho převzetí Objednatelem bez vad a nedodělků, nejdéle však do 15 dnů ode dne předání.

XI. Způsob zajištění řádného plnění předmětu Smlouvy

1. Stavební práce budou prováděny v souladu s projektovou dokumentací uvedenou v čl. III. této Smlouvy. Je-li v projektové dokumentaci určen technologický postup prací, musí být Zhotovitelem dodržen.
2. Stavební práce budou prováděny v souladu se Souhlasem s ohlášenými stavebními úpravami, vydaným Magistrátem města Ústí nad Labem, odborem životního prostředí,

pod č. j. MMUL/OŽP/VHO/231622/2018/Mart/D-453, dne 30. 8. 2018, které nabylo účinnosti dne 3. 9. 2018. Citovaný souhlas byl součástí PD.

3. K všeobecným povinnostem osob podílejících se na plnění předmětu díla ve vztahu k zajištění bezpečnosti patří zejména znalost a dodržování nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů.
4. Smluvní strany se před zahájením prací vzájemně písemně informují o rizicích a přijatých opatřeních k ochraně před jejich působením dle zákona 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů.
5. Veškeré stavební práce musí být prováděny pod dozorem stavbyvedoucího (dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů), oprávněného k vedení stavby a odpovědného za kontrolu jakosti prací odpovídajících předmětu plnění a za dodržování veškerých obecně platných norem a dalších právních předpisů a předpisů vztahujících se k předmětu plnění a interních organizačních norem a řídicích aktů Objednatele vztahujících se k předmětu plnění.
6. Postup prací bude před jejich zahájením Zhotovitelem konzultován s určeným zástupcem Objednatele.
7. Zhotovitel musí dodržovat obecně platné právní, hygienické, požární, bezpečnostní předpisy a předpisy upravující oblast životního prostředí, interní organizační normy a řídicí akty Objednatele, které tyto oblasti upravují.
8. Zhotovitel je povinen vést, podle přílohy č. 16 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, k zákonu č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, o prováděných pracích stavební deník. Do stavebního deníku budou zapisovány všechny skutečnosti rozhodné pro plnění Smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, apod.
9. Stavební deník bude v souladu s fakturovanými objemy prací a bude během pracovní doby Zhotovitele na staveništi trvale přístupný všem oprávněným osobám.
10. Veškerá manipulace s mechanizací, stavebním materiálem a odpadem vzniklým v souvislosti s plněním předmětu této Smlouvy bude prováděna tak, aby se v maximální míře omezila prašnost a hluchnost a nebyla ohrožena kvalita vod a životního prostředí.
11. Zhotovitel na své náklady zajistí průběžnou údržbu pozemků a komunikací, které bude ke své činnosti využívat v souvislosti s plněním Smlouvy, a jejich následné uvedení do původního stavu.
12. Zhotovitel zabezpečí stavbu a mechanizaci proti možnému úniku ropných látek. Staveniště bude vybaveno vhodnými sorpčními prostředky, které budou použity k asanaci v případě úniku ropných látek.
13. Zhotovitel má povinnost s odpadem vzniklým v souvislosti s plněním Smlouvy nakládat ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 294/2005 Sb., o podmínkách ukládání odpadů na skládky a jejich využívání na povrchu terénu a změně vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se stává původcem odpadů se všemi povinnostmi původce ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů a vykazuje ho ve svém ročním hlášení o produkci a nakládání s odpady.
14. Veškeré práce budou prováděny tak, aby nedocházelo k ohrožení života volně žijící zvěře, především pak jejich čerstvě narozených mláďat.
15. Zhotovitel předá Objednateli před instalací každého výrobku a materiálu prohlášení o shodě na tyto výrobky a materiály v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích

na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a právními předpisy vydanými k provedení tohoto zákona a to pokud možno v českém jazyce. Nebude-li prohlášení o shodě předáno, není Zhotovitel oprávněn takový výrobek či materiál při plnění předmětu Smlouvy použít.

XII. Zásady a kontroly provádění díla

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla v celém průběhu činností Zhotovitele v místě plnění díla z hlediska kvality díla, bezpečnosti práce, dodržování projektové dokumentace a udržování pořádku. Kontrolu provádí Objednatel prostřednictvím určených zástupců.
2. Provádění prací bude Objednatel průběžně kontrolováno, a to zpravidla po určitých objektivně oddělitelných částech nebo stupních prací. Nevyzve-li Zhotovitel Objednatele ke kontrole prováděných prací na určitém stupni, je Zhotovitel povinen na žádost Objednatele zakryté práce odkrýt na vlastní náklady. Objednatel musí být k prohlídce prací písemně vyzván nejméně 5 pracovních dnů předem (např. zápisem do stavebního deníku, e-mailem, apod.). Nedostaví-li se k prohlídce prací, může Zhotovitel pokračovat v další realizaci prací a příslušné práce zakrýt, Objednatel pak hradí Zhotoviteli mimo smluvní cenu náklady spojené s pozdějším odkrytím a zakrytím prací, bude-li tyto požadovat. Současně se o dobu provádění těchto prací prodlužuje lhůta sjednaná pro provedení díla. Ustanovení předchozích dvou vět, týkající se povinnosti Objednatele k úhradě nákladů a prodloužení lhůty sjednané pro provedení díla neplatí v případě, že se při dodatečném odkrytí zjistí, že zakryté práce nebyly provedeny ve sjednaném rozsahu a kvalitě.
3. Všechny zjištěné a ohlášené nedostatky je Zhotovitel povinen napravit v souladu se Smlouvou. Připomínky dotýkající se bezpečnosti osob a bezpečného provozu zařízení bude Zhotovitel respektovat okamžitě.
4. Kontroly prováděné v průběhu provádění díla nezbavují Zhotovitele odpovědnosti z plnění smluvních povinností.

XIII. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost řádným provedením díla dle článku II. a XI., a to ve stanovené lhůtě. Dílo bez vad a nedodělků bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatel nejpozději v den uvedený v článku IV. Smlouvy.
2. Zhotovitel po ukončení prací na předmětu Smlouvy předá Objednateli dílo formou přejímacího řízení v co nejkratší možné lhůtě od ukončení veškerých prací, nejpozději však do data uvedeného v článku IV. této Smlouvy. Objednatel vyhotoví předávací protokol podepsaný zástupci obou Smluvních stran, ve kterém se zejména uvede název a technický popis díla, způsob předání a převzetí, výsledek předání a převzetí, soupis zjištěných vad a nedodělků, ujednání o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací, způsob a lhůtu pro jejich zajištění. Úmysl předat hotové dílo oznámí Zhotovitel Objednateli písemně, např. zápisem do stavebního deníku, minimálně 3 pracovní dny předem.
3. Zhotovitel na závěr zpracuje předávací dokumentaci, kterou Objednateli předá v rámci procesu předání a převzetí díla. Předávací dokumentace bude obsahovat:
 - a) dokumentaci skutečného provedení stavby (v digitální podobě a v počtu dvou tištěných par) zpracovanou dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů;
 - b) geodetické zaměření stavby zpracované oprávněnou osobou;
 - c) originál stavebního deníku;
 - d) průběžně pořizovanou fotodokumentaci, zachycující veškeré milníky výstavby;
 - e) výsledky zkoušek předepsaných projektovou dokumentací;
 - f) doklady k původu a jakosti použitých materiálů v souladu s bodem 15. článku XI. této Smlouvy;

- g) prohlášení zhotovitele o nakládání s odpady vzniklými při provádění stavby (pokud při provádění stavby vznikly).
4. V případě, že dílo vykazuje vady a nedodělky nebránící jeho užívání, bude sepsán předávací protokol, kde budou uvedeny všechny vady a nedodělky s termínem odstranění:
- a) odstranění vad a nedodělků do 15 dnů - po odstranění vad a nedodělků bude sepsán protokol o odstranění vad a nedodělků a ihned bude vystavena faktura. Datem zdanitelného plnění bude den předání a převzetí uvedený v předávacím protokolu,
 - b) odstranění vad a nedodělků od 16 do 30 dnů - bude vystavena faktura, kde bude uplatněna pozastávka 10 % z fakturované částky. Po odstranění vad a nedodělků bude sepsán protokol o odstranění vad a nedodělků a předán příkaz k uvolnění pozastávky. Datem zdanitelného plnění uvedeným na faktuře bude den předání a převzetí uvedený v předávacím protokolu.
5. V případě, že dílo vykazuje vady a nedodělky bránící jeho užívání, nebude do doby jejich odstranění převzato a bude uplatněna smluvní pokuta dle článku VIII. odst. 1. Smlouvy pro nesplnění lhůty uvedené v článku IV. Smlouvy, a to až do doby, kdy bude dílo předáno. Po odstranění vad a nedodělků bude sepsán protokol o úspěšném předání a převzetí díla bez vad a nedodělků a ihned bude vystavena faktura. Datem zdanitelného plnění bude den předání a převzetí uvedený v protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
6. V případě, že dílo vykáže vady během záruční doby, bude postupováno opět protokolárně a záruční doba bude vždy adekvátně prodloužena.

XIV. Záruční doba

1. Zhotovitel poskytne Objednateli záruku za jakost díla po dobu **60 měsíců** ode dne konečného předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, který bude uveden v předávacím protokolu podepsaném zástupci obou Smluvních stran.

XV. Poddodavatelé

1. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části dodávky třetí osobu (poddodavatele), v tomto případě však Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jakoby dílo prováděl sám.

Na plnění Smlouvy se nebude podílet žádný poddodavatel.

2. Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění všech povinností vyplývajících Zhotoviteli ze Smlouvy.
3. Změna či rozšíření v osobách poddodavatelů podléhá předchozímu písemnému souhlasu Objednatele. Využil-li Zhotovitel v zadávacím řízení možnosti prokázat splnění části kvalifikačních předpokladů prostřednictvím poddodavatelů, pak v případě změny v osobách takových poddodavatelů je Zhotovitel povinen prokázat Objednateli splnění kvalifikačních předpokladů v daném rozsahu rovněž u nových poddodavatelů, a to před zapojením těchto nových poddodavatelů do plnění Smlouvy. Objednatel má právo odmítnout změnu v osobách poddodavatelů v případě, že noví poddodavatelé nedisponují kvalifikací v rozsahu požadovaném v rámci zadávacího řízení.

XVI. Ostatní smluvní ujednání

1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením dle občanského zákoníku. Dohoda o zrušení práv a závazků musí být písemná, podepsaná zástupci obou Smluvních stran, jinak je neplatná.

2. Smluvní strany ujednávají, že Objednatel má právo odstoupit od Smlouvy v případě, že bude u protistrany odhaleno závažné jednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.
3. V případě odstoupení od Smlouvy kteroukoliv Smluvní stranou pro objektivní překážky při plnění ustanovení Smlouvy z technických, organizačních, finančních nebo jiných příčin, je navrhovatel kromě zdůvodnění zamýšleného odstoupení od Smlouvy povinen vyčíslit a poskytnout druhé straně k posouzení veškeré prokazatelné náklady vzniklé do doby odstoupení včetně škod způsobených vlastním zaviněním. O odstoupení od Smlouvy pořídí obě strany protokol o úhradě prokazatelných nákladů vzniklých do doby odstoupení od Smlouvy, pokud se nedohodnou jinak.
4. Objednatel se zavazuje spolupracovat se Zhotovitelem v rozsahu nezbytně nutném k dosažení cíle Smlouvy.
5. Objednatel poskytne Zhotoviteli údaje potřebné k předmětu plnění Smlouvy. Zhotovitel takto získané údaje použije pouze pro plnění Smlouvy a neposkytne je třetí straně.
6. Smluvní strany se zavazují zpracovávat osobní údaje fyzických osob, které jim budou sděleny druhou Smluvní stranou v souvislosti s předmětem plnění dle této Smlouvy, v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“) a českými právními předpisy.
7. Informace o zpracování a ochraně osobních údajů prováděné státním podnikem PKÚ, s. p. ve smyslu čl. 13 a 14 GDPR jsou uveřejněny na webových stránkách podniku (www.pku.cz).
8. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).
9. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zašle tuto Smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 dnů od uzavření této Smlouvy. Tím není dotčeno oprávnění Zhotovitele zaslat tuto Smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, a to zejména v případě, že Objednatel bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti. Zhotovitel se zavazuje doručit Objednateli Smlouvu po jejím podpisu bez zbytečného odkladu.
10. Smluvní strany nesouhlasí s tím, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozována z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu díla, ledaže je ve Smlouvě výslovně ujednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.
11. Zhotovitel přebírá podle ustanovení § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti se stanovenou výší ceny díla dle Smlouvy.
12. Zhotovitel odpovídá za řádné plnění předmětu Smlouvy svými zaměstnanci a za všechny škody, které při výkonu své práce jeho zaměstnanci svým zaviněním prokazatelně způsobí v místě plnění a je pro vznik takto způsobených škod řádně pojištěn.
13. Zhotovitel je povinen být po dobu provádění díla a trvání záruky řádně pojištěn pro případ vzniklé škody, kterou může svou podnikatelskou činností při plnění předmětu díla způsobit Objednateli, s limitem ročního pojistného plnění ve výši min. 50 % ceny díla dle ustanovení článku VI. odst. 1. Smlouvy. Zhotovitel musí zároveň ve stejné lhůtě mít řádně pojištěná podnikatelská rizika zahrnující rozšířené pojistné krytí škody způsobené záplavou, povodní, vichřicí, sesuvem půdy, zemětřesením apod., s limitem ročního pojistného plnění ve výši min. 100 % ceny díla dle ustanovení článku VI. odst. 1. Smlouvy. V případě změny pojistné smlouvy

nebo uzavření nové, vyrozumí o tom Objednatele nejpozději do 5 pracovních dnů od vzniku této skutečnosti, a to zasláním nových dokladů o pojištění, které však musí splňovat výše uvedené požadavky na rozsah pojištění. Podkladem pro stanovení vzniklé škody bude vždy písemný zápis o projednání škodného případu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, příp. i písemné podklady vyhotovené orgány Policie České republiky. Nárok na náhradu škody musí být vždy uplatněn neprodleně, a to v písemné formě.

14. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou stavebních prací dle předmětu Smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k poskytnutí prací, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k řádnému provedení díla nezbytné.

XVII. Compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této Smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících.
2. Smluvní strany se zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoli ze smluvních stran, včetně jejich zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance programu Palivového kombinátu Ústí, s. p., zejména s Etickým kodexem PKÚ, s. p. a Interním protikorupčním programem PKÚ s. p. (<http://www.pku.cz>).

Zhotovitel se při plnění této smlouvy zavazuje po celou dobu jejího trvání dodržovat zásady a hodnoty obsažené v uvedených dokumentech, pokud to jejich povaha umožňuje.

3. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

XVIII. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto Smlouvou, si budou doručovat doporučenými dopisy na adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy, anebo uvedené v obchodním rejstříku. Má se za to, že písemnost odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání, měla-li však být odeslána na adresu v jiném státu, tak patnáctý den po odeslání.
2. Obě Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s tím, aby každá Smluvní strana shromáždila a zpracovala o druhé straně údaje týkající se jména, názvu firmy, identifikačního čísla, sídla a bankovního spojení, a to za účelem jejich eventuálního použití při realizaci práv a povinností Zhotovitele a Objednatele v souvislosti s uzavíranou Smlouvou.
3. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, každé s právem originálu, po dvou každé Smluvní straně.
4. Nadpisy jednotlivých článků této Smlouvy slouží pouze k orientaci a nemají vliv na interpretaci jejího obsahu.
5. Práva a povinnosti obou Smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími právními předpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou budou řešit smírně na úrovni osob oprávněných k zastupování Smluvních stran. V případě nedořešení sporu bude tento řešen na úrovni statutárních orgánů. Jejich rozhodnutí je konečné a neměnné, nebude-li dohoda možná, je každá strana oprávněna předložit tento spor k rozhodnutí příslušnému soudu, není-li stanoveno jinak.
7. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že v případě soudního sporu bude místně příslušným soud prvního stupně se sídlem v Ústí nad Labem, ledaže zákon stanoví příslušnost výlučnou.
8. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze číslovanými písemnými dodatky podepsanými statutárními orgány obou Smluvních stran.
9. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem této Smlouvy, že mu porozuměly v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a že jí nepodepisují za jinak nevýhodných podmínek a v tísní, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci obou Smluvních stran své vlastnoruční podpisy.
10. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu statutárními orgány obou Smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.
11. Nedílnou součástí této Smlouvy je:
Příloha č. 1: Oceněný soupis stavebních prací

V Chlumci dne 12.9. 2019

[Redacted signature]

Ing. Petr Lenc
ředitel

Palivový kombinát Ústí, státní podnik
(Objednatel)

V Litoměřicích dne 23.9. 2019

[Redacted signature]

Ing. Miloš Neprstek
jedenatel
Gardenline s.r.o.
(Zhotovitel)

V Kroměříži dne 14.9. 2019

[Redacted signature]

[Redacted signature]

VÁHOSTAV - SK, a.s.
Podnikající na území ČR prostřednictvím
VÁHOSTAV - CZ, organizační složka
Mgr. Martin Nad'í
vedoucí organizační složky
(Zhotovitel)

Příloha č. 1

Oceněný soupis stavebních prací

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MV1130/16/4
Stavba: Přeložka Modlanského potoka - úprava koryta

KSO:
Místo: k.ú. Roudníky, Vyklice a Tuchomyšl

CC-CZ:
Datum: 26. 3. 2018

Zadavatel:
Palivový kombinát Ústí, s.p.

IČ: 00007536
DIČ: CZ 00007536

Uchazeč:
Společnost GL VÁHOSTAV Modlanský potok - vedoucí společník Gardenline s.r.o.

IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

Projektant:
MVP - [redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena celkem				37 648 886,77
DPH		sazba daně	Základ daně	Výše daně
	základní	21,00%	0,00	0,00
	snížená	15,00%	0,00	0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MV1130/16/4

Stavba: Přeložka Modlanského potoka - úprava koryta

Místo: k.ú. Roudníky, Vyklice a Tuchomyšl

Datum: 26. 3. 2018

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, s.p.

Projektant: MVP -

Uchazeč: Společnost GL VÁHOSTAV Modlanský potok - vedoucí společník Gardenline s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	-----

Náklady stavby celkem

37 648 886,77

0	Vedlejší rozpočtové náklady	870 500,00	VON
SO 01	Přeložka Modlanského potoka	34 809 104,34	STA
SO 02	Dočasná opatření pro výstavbu	1 452 639,47	STA
SO 03	Křížení přeložky s příkopem M	516 642,96	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Přeložka Modlanského potoka - úprava koryta

Objekt:

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: k.ú. Roudníky, Vyklice a Tuchomyšl

CZ-CPV: 45100000-8

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, s.p.

Uchazeč:

Společnost GL VÁHOSTAV Modlanský potok - vedoucí společník Gardenline s.r.o.

Projektant:

MVP - [REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 3. 2018

IČ: 00007536

DIČ: CZ 00007536

IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

IČ:

DIČ:

Cena celkem

870 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

--

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přeložka Modlanského potoka - úprava koryta

Objekt:

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

k.ú. Roudníky, Vyklice a Tuchomyšl

Datum: 26. 3. 2018

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, s.p.

Projektant MVP -

Uchazeč:

Společnost GL VÁHOSTAV Modlanský potok - vedoucí společník Gardenline s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

870 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	870 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	220 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	600 000,00
VRN6 - Územní vlivy	50 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přeložka Modlanského potoka - úprava koryta

Objekt:

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

k.ú. Roudníky, Vyklice a Tuchomyšl

Datum: 26. 3. 2018

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, s.p.

Projektant MVP -

Uchazeč:

Společnost GL VÁHOSTAV Modlanský potok - vedoucí společník Gardenline s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

870 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

870 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

220 500,00

1	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Stavební průzkum bez rozlišení					
	P		Poznámka k položce: Zkoušky zemin, zhutnění atd					
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	m	3 500,000	10,00	35 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Geodetické práce při provádění stavby					
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	m	3 500,000	13,00	45 500,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Geodetické práce po výstavbě					
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	80 000,00	80 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					

D VRN3 Zařízení staveniště

600 000,00

5	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	600 000,00	600 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zařízení staveniště					
	P		Poznámka k položce: Stavební buňky, suchý záchod, sklad materiálu, deponie zeminy a kameniva, zabezpečení zařízení staveniště - oplocení, informační tabule...					

D VRN6 Územní vlivy

50 000,00

6	K	061002000	Vliv klimatických podmínek	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vliv klimatických podmínek					
	P		Poznámka k položce: Práce v místech s výskytem vody					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Přeložka Modlanského potoka - úprava koryta

Objekt:

SO 01 - Přeložka Modlanského potoka

KSO:

Místo: k.ú. Roudníky, Vyklice a Tuchomyšl

CZ-CPV: 45246200-5

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, s.p.

Uchazeč:

Společnost GL VÁHOSTAV Modlanský potok - vedoucí společník Gardenline s.r.o.

Projektant:

MVP -

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 3. 2018

IČ: 00007536

DIČ: CZ 00007536

IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

IČ:

DIČ:

Cena celkem

34 809 104,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH- základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přeložka Modlanského potoka - úprava koryta

Objekt:

SO 01 - Přeložka Modlanského potoka

Místo:

k.ú. Roudníky, Vyklice a Tuchomyšl

Datum: 26. 3. 2018

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, s.p.

Projektant MVP -

Uchazeč:

Společnost GL VÁHOSTAV Modlanský potok - vedoucí společník Gardenline s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

34 809 104,34

HSV - Práce a dodávky HSV	34 750 742,84
1 - Zemní práce	7 367 057,91
2 - Zakládání	1 122,49
3 - Svislé a kompletní konstrukce	529 133,65
4 - Vodorovné konstrukce	21 901 447,81
5 - Komunikace pozemní	589 349,67
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	617 892,14
997 - Přesun sutě	37 958,98
998 - Přesun hmot	3 706 780,19
PSV - Práce a dodávky PSV	47 311,50
767 - Konstrukce zámečnické	26 682,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	20 629,00
M - Práce a dodávky M	11 050,00
35-M - Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.	11 050,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přeložka Modlanského potoka - úprava koryta
Objekt: SO 01 - Přeložka Modlanského potoka

Místo: k.ú. Roudníky, Vyklice a Tuchomyšl Datum: 26. 3. 2018
Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, s.p. Projektant MVP - XXXXXXXXXX
Uchazeč: Společnost GL VÁHOSTAV Modlanský potok - vedoucí společník Gardenline s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem 34 809 104,34

D HSV Práce a dodávky HSV 34 750 742,84
D 1 Zemní práce 7 367 057,91

1	K	11315201R	Odstranění opevnění z kameniva drceného vč. odvozu na místo uložení zvolené investorem	m3	3 060,288	478,50	1 464 347,81	
	PP		Odstranění opevnění z kameniva drceného vč. odvozu na místo uložení zvolené investorem					
	P		Poznámka k položce: Převážná část kameniva bude použita na opravu souběžné komunikace					
	VV		0,88*3312 "plocha v řezu"délka"		2 914,560			
	VV		Mezisoučet		2 914,560			
	VV		2914,56*0,05 "rezerva 5%"		145,728			
	VV		Součet		3 060,288			
2	K	11331101R	Odstranění geotextilií vč. odvozu	m2	#####	17,00	1 182 384,00	
	PP		Odstranění geotextilií vč. odvozu					
	VV		2*10,5*3312 "počet vrstev*délka v řezu*délka úseku"		#####			
	VV		Součet		#####			
3	K	11331102R	Odstranění fólie vč. odvozu	m2	#####	16,00	556 416,00	
	PP		Odstranění fólie vč. odvozu					
	VV		10,5*3312 "délka v řezu*délka úseku"		#####			
	VV		Součet		#####			
4	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	hod	1 440,000	117,52	169 228,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min					
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny jsou určeny pro čerpání ve dne, v noci, v pracovní dny i ve dnech pracovního klidu 2. Ceny nelze použít pro čerpání vody při snižování hladiny podzemní vody soustavou čerpacích jehel; toto snižování hladiny vody se oceňuje cenami souborů cen: a) 115 20-12 Čerpací jehla, b) 115 20-13 Montáž a demontáž zařízení čerpací a odsávací stanice, c) 115 20-14 Montáž, opotřebení a demontáž sběrného potrubí, d) 115 20-15 Montáž a demontáž odpadního potrubí, e) 115 20-16 Odsávání a čerpání vody sběrným potrubím. 3. V cenách jsou započteny i náklady na odpadní potrubí v délce do 20 m, na lešení pod čerpadla a pod odpadní potrubí. Pro převedení vody na vzdálenost větší než 20 m se použijí položky souboru cen 115 00-11 Převedení vody potrubím tohoto katalogu. 4. V cenách nejsou započteny náklady na zřízení čerpacích jímek nebo projektovaných studní: a) kopaných; tyto se oceňují příslušnými cenami části A 02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828, b) vrtaných; tyto se oceňují příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 5. Doba, po kterou nejsou čerpadla v činnosti, se neoceňuje. Výjimkou je přerušení čerpání vody na dobu do 15 minut jednotlivě; toto přerušení se od doby čerpání neodečítá. 6. Dopravní výškou vody se rozumí svislá vzdálenost mezi hladinou vody v jímce sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou proloženou osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. 7. Množství jednotek se určuje v hodinách doby, po kterou je jednotlivé čerpadlo, popř. celý soubor čerpadel v činnosti. 8. Počet měrných jednotek se určí samostatně za každé čerpací místo (jámu, studnu, šachtu)					
	P		Poznámka k položce: Odčerpání vody dle aktuální potřeby na opravovaném úseku - netěsnost potrubí pro převod vody, dešťové vody atd					
5	K	115101302	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 1000 l/min	den	210,000	62,31	13 085,10	CS ÚRS 2018 01
	PP		Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen:□ 1. V ceně nejsou započteny náklady na sací a výtlačné potrubí, příp. na odpadní žlaby a náklady na lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby, na energii a na záložní zdroje energie. 2. Oceňují se všechny kalendářní dny od skončení montáže do započeti demontáže čerpací soupravy s odečtením kalendářních dnů, ve kterých je tato souprava v činnosti. 3. Pohotovost záložní čerpací soupravy se oceňuje jen se souhlasem investora a to tehdy, mohla-li by porucha v čerpání ohrozit bezpečnost pracujících nebo budované dílo, příp. termín výstavby. 4. Dopravní výškou vody se rozumí svislá vzdálenost mezi hladinou vody v jímnice sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou, proloženou osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. 5. Počet měrných jednotek se určí samostatně za každé čerpací místo (jámu, studnu, šachtu) 6. Pokud projekt předepíše zřízení samostatného sacího nebo výtlačného potrubí, oceňují se tyto náklady cenami souboru cen 115 00-11 Převedení vody potrubím.					
6	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	1 015,671	38,62	39 225,21	CS ÚRS 2018 01
	PP		Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m					
			Poznámka k souboru cen:□ 1. V cenách jsou započteny i náklady na příp. nutné naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných přímísenin (kamenů, kořenů apod.); tyto práce se ocení individuálně. 3. Množství ornice odebírané ze skládek se do objemu vykopávek pro volbu cen podle množství nezapočítává. Ceny souboru cen 122 . 0-11 Odpovědi a prokopávky nezapočtené, se volí pro ornici odebíranou z projektovaných dočasných skládek; a) na staveništi podle součtu objemu ze všech skládek, b) mimo staveniště podle objemu každé skládky zvlášť. 4. Uložení ornice na skládky se oceňuje podle ustanovení v poznámkách č. 1 a 2 k ceně 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. Složení ornice na hromady v místě upotřebení se neoceňuje. 5. Odebírá-li se ornice z projektované dočasné skládky, oceňuje se její naložení a přemístění podle čl. 3172 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 6. Přemísťuje-li se ornice na vzdálenost větší než 250 m, vzdálenost 50 m se pro určení vzdálenosti vodorovného přemístění neodečítá a ocení se sejmutí a přemístění bez ohledu na ustanovení pozn. č. 1 takto: a) sejmutí ornice na vzdálenost 50m cenou 121 10-1101; b) naložení příslušnou cenou souboru cen 167 10- . . c) vodorovné přemístění cenami souboru cen 162 . 0- . . Vodorovné přemístění výkopku. 7. Sejmutí podorníči se oceňuje cenami odkopávek s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.					
	VV		3*3385,57*0,1 "prům. délka v řezu*délka úseku*tl."		1 015,671			
	VV		Součet		1 015,671			
7	K	127701112	Vykopávky pod vodou v hornině tř. 1 až 4 objem do 5000 m3 tl vrstvy do 1,5 m	m3	2 981,592	267,41	797 307,52	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vykopávky pod vodou strojně na hloubku do 5 m pod projektem stanovenou hladinou vody v horninách tř.1 až 4, průměrné tloušťky projektované vrstvy přes 0,50 m přes 1 000 do 5 000 m3					
			Poznámka k souboru cen:□ 1. Ceny nelze použít pro: a) vykopávky zářezů pod vodou, b) vykopávky v zemních pod vodou, c) hloubení rýh pod vodou, d) hloubení jam a šachet pod vodou; toto hloubení se oceňuje individuálně, e) vykopávky v úsecích s plavební dráhou v provozu v povodí Labe, Vltavy, Moravy, Váhu a Odry a v přístavech za provozu lodní dopravy kromě dopravy dodavatele stavebních prací. 2. Pro volbu cen podle množství je rozhodující součet množství vykopávek pod vodou na jednom objektu ve všech třídách hornin na něm se vyskytujících při jakékoliv tloušťce vykopávky. O volbě cen podle tloušťky projektované vrstvy vykopávky pod vodou rozhoduje její průměrná tloušťka; tato průměrná tloušťka se určí odděleně pro každou vykopávku, omezenou svislou obrysou čarou v půdorysu jako podíl objemu vykopávky a její půdorysné plochy. 3. V cenách jsou započteny i náklady na svislé přemístění výkopku nad hladinu a odhození výkopku do vzdálenosti 5 m nebo naložení na dopravní prostředek. 4. V cenách 40-1111 až -1113, 50-1101 až -1103 a 60-1101 až -1103 nejsou započteny náklady na trhací práce pod vodou; tyto práce se oceňují individuálně. 5. Kóta dna vykopávky předepsaná projektem musí být dodržena; nerovnosti dna pod touto kótou vzniklé při vykopávce se nevyplňují.					
	VV		5535 "celkový objem dle profilové metody"		5 535,000			
	VV		-3060,288 "odečet objemu opevnění z kameniva"		-3 060,288			
	VV		+8*7,2*8,8 "sedimentační jímky - počet*průměrná plocha v řezu*délka"		506,880			
	VV		Součet		2 981,592			
8	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5 823,143	71,14	414 258,39	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:□</i> 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.					
		PSC						
		VV	Uložení na deponie podél toku					
		VV	2981,592		2 981,592			
		VV	Přemístění na zpětný zásyp					
		VV	1825,88		1 825,880			
		VV	Přemístění ornice na zpětné ohumusování					
		VV	1015,671		1 015,671			
		VV	Součet		5 823,143			
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 155,712	262,25	303 085,47	CS ÚRS 2018 01
		PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
			<i>Poznámka k souboru cen:□</i> 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.					
		PSC						
		VV	2981,592-1825,88 "výkop-zásyp"		1 155,712			
		VV	Součet		1 155,712			
10	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	3 997,263	61,82	247 110,80	CS ÚRS 2018 01
		PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
			<i>Poznámka k souboru cen:□</i> 1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládání z lodi nebo na loď jsou určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnaného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedena v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.					
		PSC						
		VV	5823,143+1155,712 "přesun do 500m+do 10 000m"		6 978,855			
		VV	-2981,592 "odečet za první naložení, které je v rámci položky č. 127701112"		-2 981,592			
		VV	Součet		3 997,263			
11	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	2 981,592	22,05	65 744,10	CS ÚRS 2018 01
		PP	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňováním nezhutněných z jakýchkoliv hornin					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Ceny lze použít i pro sypaniny odebírané z hald, pro hlúšinu apod. 2. Cenu 20-1101 lze použít i pro: a) rozprostření zbylého výkopu na místě po zásypu jam a rýh pro podzemní vedení a zářezů pro podzemní vedení; toto množství se určí v m3 uloženého výkopku, měřeného v rostlém stavu, b) uložení výkopku do násypů pod vodou. 3. Ceny lze použít i pro uložení sypaniny s předepsaným zhuťněním na trvalé skládky, do koryt vodotečí a do prohlubní terénu. 4. Cenu 10-1131 lze použít i pro ukládání sypaniny z hornin nesoudrzných i soudrzných společně bez možnosti jejich roztřídění. 5. Ceny -1121 a -1131 lze použít jen tehdy, jestliže objem násypů, oceňovaných těmito cenami, měřený podle ustanovení čl. 3571 Všeobecných podmínek katalogu nepřesáhne 100 000 m3 na objektu. Násypy, jejichž součet objemů přesáhne 100 000 m3 na objektu, se ocení individuálně. 6. Ceny jsou určeny pro míru zhuťnění určenou projektem: a) pro ceny -1101 až -1105 v % výsledku zkoušky PS, b) pro ceny -1111 a -1112 relativní ulehlosti l(d), c) pro ceny -1121 a -1131 stanovením technologie. 7. Ceny nelze použít: a) pro uložení sypaniny do hrází; uložení netříděné sypaniny do hrází se oceňuje cenami souboru cen 171 uložení netříděných sypanin do hrází části A 03, případně cenovými normativy podle části A 31, b) pro uložení sypaniny do ochranných valů nebo těch jejích částí, jejichž šířka je menší než 3 m. Toto uložení se oceňuje cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp objektů. 8. Cena 20-1101 neplatí pro uložení výkopku nebo ornice při výkopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopště na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady . podél výkopu. 9. Horninami soudrznými se rozumějí takové horniny, u nichž zdrojem pevnosti jsou molekulární a chemické vazby mezi částicemi horniny. Jde o horniny, které jsou schopny plastických deformací. 10. Horninami nesoudrznými se rozumějí horniny, u nichž hlavním zdrojem pevnosti ve smyku je pouze tření mezi jednotlivými oddělenými pevnými částicemi horniny. 11. Horninami sypkými se rozumějí horniny III. skupiny podle ČSN 72 1002 se zrnem do 125 mm. Množství zrn velikosti přes 125 mm může být nejvýše 5 % objemu. 12. Horninami kamenitými se rozumějí nestmelené úlomkovité horniny skalní a sypké se zrnem přes 125 mm. Množství zrn velikosti přes 125 mm musí být vyšší než 5 % objemu. 13. Ceny pro uložení soudrzných hornin lze použít, jestliže jejich přirozená vlhkost při ukládání do násypu není vyšší než 2 % optimální vlhkosti dle zkoušky PS na neredukovaný materiál. Je-li vlhkost při ukládání sypaniny do násypu vyšší, ocení se uložení sypaniny individuálně. 14. Zajišťuje-li se předepsané zhuťnění násypu přesunáním podle čl. 120 ČSN 73 3050. ocení se odstranění <i>Poznámka k položce:</i> Uložení vytěžené zeminy na deponie na hromady					
	P							
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 155,712	17,15	19 820,46	CS ÚRS 2018 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
			<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhuťnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při výkopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmütí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovně přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhuťněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopšti.					
	PSC							
13	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2 080,282	140,00	291 239,48	CS ÚRS 2018 01
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
			<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.					
	VV		1155,712*1,8 Přepočtené koeficientem množství		2 080,282			
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	1 825,880	104,48	190 767,94	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložением výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen:□ 1. Ceny 174 10-... jsou určeny pro zhutněné zápsy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do l(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásep individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásep rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásep těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 - části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásep odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásep sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásep výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásepů je rozdílem objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásepů neodečítá. Pro stanovení objemu zásepů se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásepů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásepů jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 - 0-1 - Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 - 0-1 - souboru cen 162 - 0-1 - Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávkou, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162 - 0-1 - Vodorovné přemístění výkopku. Při zmiňném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásepů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásepů jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných násypů, není-li projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku. b) cenou 171 10-1427 "výpočet profilovou metodou"					
		PSC						
		VV			1 427,000			
		VV	506,88-8*13,5 "výkop pro sed. jímky-počet*objem jímek"		398,880			
		VV	Součet		1 825,880			
15	K	182301131	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	#####	30,06	305 310,70	CS ÚRS 2018 01
		PP	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
			Poznámka k souboru cen:□ 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmутí ornice. 3. Případné nakládání ornice, v souvislosti s pozn. č. 3, se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162 - 0-1 - Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodečítá.					
		PSC						
		VV	1015,671/0,1 "objem sejmутé ornice/tl. vrstvy"		#####			
		VV	Součet		#####			
16	K	181451123	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	#####	10,86	110 301,87	CS ÚRS 2018 01
		PP	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1					
			Poznámka k souboru cen:□ 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravnovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleti a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypleti a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-...Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
		PSC						
17	M	005724740	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	152,351	126,28	19 238,88	CS ÚRS 2018 01
		PP	osivo směs travní krajinná-svahová					
		VV	10156,71*0,015 "Přepočtené koeficientem množství		152,351			
18	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	#####	11,41	386 293,54	CS ÚRS 2018 01
		PP	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro urovňování všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy záspy rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovňování pláň z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovňování lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňování dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovňování se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahování. 3. Urovňování ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 4. Náklady na urovňování dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.								
	VV		10*3385,57 "délka v řezu*délka"			#####		
	VV		Součet			#####		
19	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	#####	46,78	791 891,84	CS ÚRS 2018 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4					
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro svahování všech nově zřizovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu přes 1 : 5 a pro úpravu lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pod jakéhokoliv zpevnění ploch, pod humusování, drnování apod., pro úpravy dna a stěn silničních a železničních příkopů a pro úpravy dna šířky do 1 m melioračních kanálů a vodotečí. 2. Ceny nelze použít pro urovňování stěn příkopů při čištění; toto urovňování se oceňuje cenami souboru cen 938 90-2 . čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 3. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5 s výjimkou ustanovení v poznámce č. 1 se oceňuje cenami souboru cen 181 *0-11 Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů.								
	VV		3385,6*5 "délka*průměrná délka v řezu"			#####		
	VV		Součet			#####		
D 2 Zakládání							1 122,49	
20	K	213311141	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného	m3	1,250	897,99	1 122,49	CS ÚRS 2018 01
	PP		Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného					
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. V cenách jsou započteny i náklady na urovňování povrchu polštáře.								
	PSC		Prahy v toku					
	VV		5*5*0,5*0,1 "počet prahů*délka v řezu*š*tl"		1,250			
	VV		Součet		1,250			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							529 133,65	
21	K	380321662	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů ze ŽB tř. C 30/37 tl 300 mm	m3	53,652	3 663,71	196 565,37	CS ÚRS 2018 01
	PP		Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu železového bez výztuže a bednění bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37, tl. přes 150 do 300 mm					
	VV		Sedimentační jímky					
	VV		8*6*2*0,25 "deska - počet*d*š*tl."		24,000			
	VV		8*13*1,1*0,25 "stěny - počet*d na osu*v*tl."		28,600			
	VV		Mezisoučet		52,600			
	VV		52,6*0,02 "2% na složité detaily"		1,052			
	VV		Součet		53,652			
22	K	380356211	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů omítaných ploch rovinných zřízení	m2	266,016	496,07	131 962,56	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového ploch rovinných zřízení					
Poznámka k souboru cen: 1. V případech, kdy konstrukce jsou obsypávány, oceňuje se bednění vnějších neomítaných obsypávaných stěn a) rovinných cenou 380 35-6211 (zřízení) a 380 35-6212 (odstranění), b) zaoblených cenou 380 35-6221 (zřízení) a 380 35-6222 (odstranění).								
	PSC		Sedimentační jímky					
	VV		8*2*(6+2)*0,25 "deska - počet jímek*počet stran*(d+š)*v"		32,000			
	VV		8*2*13*1,1 "stěny - počet jímek*počet stran*d na osu*v"		228,800			
	VV		Mezisoučet		260,800			
	VV		260,8*0,02 "2% na složité detaily"		5,216			
	VV		Součet		266,016			
23	K	380356212	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů omítaných ploch rovinných odstranění	m2	266,016	108,86	28 958,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového ploch rovinných odstranění					
Poznámka k souboru cen: 1. V případech, kdy konstrukce jsou obsypávány, oceňuje se bednění vnějších neomítaných obsypávaných stěn a) rovinných cenou 380 35-6211 (zřízení) a 380 35-6212 (odstranění), b) zaoblených cenou 380 35-6221 (zřízení) a 380 35-6222 (odstranění).								
	PSC		Sedimentační jímky					
	VV		8*2*(6+2)*0,25 "deska - počet jímek*počet stran*(d+š)*v"		32,000			
	VV		8*2*13*1,1 "stěny - počet jímek*počet stran*d na osu*v"		228,800			
	VV		Mezisoučet		260,800			
	VV		260,8*0,02 "2% na složité detaily"		5,216			
	VV		Součet		266,016			
24	K	380361011	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů ze svařovaných sítí KARI	t	5,365	31 993,89	171 647,22	CS ÚRS 2018 01
	PP		Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: 100kg/m3					
VV			53,652*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,365			
D	4		Vodorovné konstrukce				21 901 447,81	
25	K	45131511	Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl do 100 mm	m2	#####	343,51	4 345 453,71	CS ÚRS 2018 01
PP			Podklad z prostého betonu pod dlažbu pro prostředí s mrazovými cykly, ve vrstvě tl. do 100 mm					
PSC			Poznámka k souboru cen:□ 1. Ceny lze použít i pro podklady z prostého betonu pod schody a pod prefabrikované konstrukce. 2. Ceny neplatí pro: a) těsnící nebo opevňovací betonovou vrstvu; tato se oceňuje cenami souboru cen 457 31- . . Těsnící vrstva z betonu odolného proti agresivnímu prostředí b) podklad z prostého betonu pod dlažbu dna vývaru; tento se oceňuje cenami souboru cen 321 31-11 Konstrukce z prostého betonu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na úpravu a těsnění dilatačních spár; tyto se oceňují cenami souboru cen 931 . . . Úprava dilatační spáry konstrukcí z prostého nebo železového betonu. 4. Plocha se stanoví v m2 dlažby, pod níž je podklad určen.					
26	K	45131516	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm	m2	130,000	323,36	42 036,80	CS ÚRS 2018 01
PP			Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm; z betonu C 20/25					
PSC			Poznámka k souboru cen:□ 1. Cenu lze použít pro podkladní vrstvu z prostého betonu pod základové konstrukce. 2. Příplatek řeší náklady na vicepráce při ruční ukládce pro sklon podkladní vrstvy ve svahu (skluz u opěry). 3. V cenách jsou započteny náklady na vlastní betonáž, rozhrnutí a případně hutnění betonu požadované konzistence, uhlazení horního povrchu podkladní vrstvy, ošetření a ochranu čerstvě uloženého betonu. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) zhutnění podloží pod podkladní vrstvy a vyčištění základové spáry, tyto se oceňují cenami katalogu 800-2 Základy a zvláštní zakládání, b) podkladní vrstva ze šterku hutněného u plošného založení, tyto se oceňují souborem cen 451 57-78 Podkladní a výplňová vrstva z kameniva, c) zhotovení bednění vrtací šablony pilot nebo odbourání hlav pilot ze železobetonu u základu založeného na pilotách.					
VV			Podklad pod sedimentační jímky					
VV			8*6,5*2,5 "počet*d*š"		130,000			
VV			Součet		130,000			
27	K	452318510	Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí	m3	10,210	3 745,53	38 241,86	CS ÚRS 2018 01
PP			Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí na dně a ve svahu melioračních kanálů s patkami nebo bez patek					
PSC			Poznámka k souboru cen:□ 1. V cenách jsou započteny i náklady na bednění a odbednění. 2. Do objemu prahu se započítává i objem základů nebo patek.					
P			Poznámka k položce: C30/37 XC2, XD2 max. průsak 50 mm dle ČSN EN 12390-8 (použit síranovzdorný cement)					
VV			Prahy v toku					
VV			5*5*0,5*0,5 "počet prahů*délka v řezu*š*tl"		6,250			
VV			Odlehčovací objekt 3					
VV			12*0,5*0,5 "délka v řezu*š*tl"		3,000			
VV			0,96*0,5*2 "plocha*š*počet"		0,960			
VV			Součet		10,210			
28	K	457572111	Filtrační vrstvy ze šterkopísku se zhutněním frakce od 0 až 8 do 0 až 32 mm	m3	417,312	693,56	289 430,91	CS ÚRS 2018 01
PP			Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze šterkopísku se zhutněním do 10 pojezdů/m3, frakce od 0-8 do 0-32 mm					
PSC			Poznámka k souboru cen:□ 1. Ceny jsou určeny při jakémkoliv množství filtračních vrstev. 2. Ceny neplatí, je-li předepsáno mísení více frakcí kameniva v jedné vrstvě; tyto práce se oceňují individuálně. 3. V cenách jsou započteny i náklady na: a) průměrné množství kameniva zatlačeného do podloží, b) urovnání líce vrstvy. 4. Objem se stanoví v m3 filtrační vrstvy. 5. Příplatek k cenám je určen pro položky -1111 až -2111.					
VV			Odvodňovací šterkopísková vrstva ve dně					
VV			1,2*0,1*3312 "délka v řezu*tl. vrstvy*délka úseku"		397,440			
VV			Mezisoučet		397,440			
VV			397,44*0,05 "5% na složitá místa"		19,872			
VV			Součet		417,312			
29	K	46551322R	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	#####	698,50	8 836 131,17	
PP			Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného vodorovná nebo ve sklonu na cementovou maltu ze 400 kg cementu na m3 malty, s vyspárováním cementovou maltou MCs tl. 200 mm					
PSC			Poznámka k souboru cen:□ 1. Ceny -1228 až -1428 lze použít i pro zřízení dlažby ve vodě při sloupci vodního polštáře do 100 mm. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) napojení nové dlažby na dlažbu dosavadní, b) zřízení dlažby na plochách kuželových, c) zhotovení dlažby u schodů. 3. V cenách nejsou započteny náklady na podkladní betonovou vrstvu, tato vrstva se oceňuje cenami souboru cen 451 31-51 Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého.					
P			Poznámka k položce: Po 6m bude vždy příčná spára zalita živičnou závlivkou jako dilatační spára					
VV			Šikmá délka 1000mm					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,2*(2200,8+506,05) "délka v řezu"délka úseku"		8 661,920			
	VV		Šikmá délka 1500mm					
	VV		4,2*143,5 "délka v řezu"délka úseku"		602,700			
	VV		Šikmá délka 2000mm					
	VV		5,2*(407,28+127,94) "délka v řezu"délka úseku"		2 783,144			
	VV		Mezisoučet		#####			
	VV		12047,764*0,05 "5% na složitá místa - přizpůsobení terénu apod."		602,388			
	VV		Součet		#####			
30	M	58381086R	kámen lomový upravený - výběrový na provedení dlažby o tl. 200mm	t	6 704,581	1 245,44	8 350 153,36	
	PP		kámen lomový upravený - výběrový na provedení dlažby o tl. 200mm					
	VV		(12650,152*0,2)*2,65 "(plocha*tl.)/obj.hm."		6 704,581			
	VV		Součet		6 704,581			
D 5			Komunikace pozemní		589 349,67			
31	K	572211111	Vyspravení výtlučků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drčeným	m3	758,650	776,84	589 349,67	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vyspravení výtlučků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drčeným					
	PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. Množství měrných jednotek se určuje v m3 kameniva v nezhutněném stavu.					
	P		Poznámka k položce: Provizorní oprava souběžné komunikace s přeložkou potoka Cenu položky ponížít o cenu materiálu a jeho přemístění k místu uložení - použito kamenivo z přeložky Modlanského potoka viz položka 11315201R					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání		617 892,14			
32	K	91941114R	Čelo propustku z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pro propustek z trub DN 1400	kus	1,000	39 000,00	39 000,00	
	PP		Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí, pro propustek z trub DN 1400					
	PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. Ceny jsou určeny pro čela propustků bez svahových křídel o spádu do 10 %. 2. Ceny nelze použít pro čela propustků z trub DN přes 800 mm a pro čela se svahovými křídly, které se oceňují cenami části A 01 katalogu 821-1 Mosty. 3. V cenách 919 41-1111 až -1141 jsou započteny i náklady na zdívo základu a zdívo nadzákladové z betonu prostého, římsu z betonu železového, zřízení bednění a jeho odstranění. 4. V cenách 919 44-1211 a -1221 jsou započteny i náklady na maltu cementovou pro zdívo z lomového kamene, maltu cementovou pro spárování zdíva, na římsu z betonu železového, zřízení bednění a jeho odstranění. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) zemní práce, které se oceňují cenami souborů cen katalogu 800-1 Zemní práce, b) zábradlí, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 821-1 Mosty, c) ocelovou výztuž římsy, která se oceňuje cenami části A 01 katalogu 821-1 Mosty. 6. Pro výpočet přesunu hmot se celková hmotnost položky sníží o hmotnost betonu, pokud je beton dodáván přímo na místo zabudování nebo do prostoru technologické manipulace.					
33	K	919521230	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 1400	m	3,000	5 815,42	17 446,26	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 1400 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. Ceny jsou určeny pro trubní propustky spádu do 10 %. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) podkladní vrstvu ze šterkopisku a podkladní vrstvu (lože) z betonu prostého, b) utěsnění trub cementovou maltou. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) zemní práce, které se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce; b) dodání trub, které se oceňuje ve specifikaci; ztrátě lze dohodnout ve výši 1 %, c) obetonování trub, které se oceňuje cenou 919 53-5555.					
34	M	59222650R	trouba železobetonová TZP-Q 1400/3000 vč. těsnění	kus	1,000	36 222,00	36 222,00	
	PP		trouba železobetonová TZP-Q 1400/3000 vč. těsnění					
35	K	934956124	Hradítka z dubového dřeva tl 50 mm	m2	9,000	6 926,13	62 335,17	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (dlouze požeráku) š.150 mm, bez náteru, s potřebným kováním z dubového dřeva, tl. 50 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. Ceny -3111 až -3116 lze použít i pro lávky o několika polích. Každé pole se však z hlediska volby ceny považuje za samostatnou lávku. 2. V cenách jsou započteny i náklady na nezbytné kování a spojovací prvky. 3. Množství měrných jednotek: a) u cen -3111 až -3116 se stanoví v m2 plochy obsluhovacích lávek, b) u cen -6111 až -6222 se stanoví v m2 pohledové plochy hradítek a stavidlových tabulí					
	VV		Odlehčovací objekt 3					
	VV		2*4,5 "počet*plocha"		9,000			
	VV		Součet		9,000			
36	K	953943123	Osazování výrobků do 15 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	12,000	630,44	7 565,28	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 5 do 15 kg/kus					
	PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztrátě se nestanoví. 2. Cenu -2841 lze použít pro osazení rámu pod pružinový (roštový) ocelový základ např. domovních praček, odstředivek, ždímaček, motorových zařízení, ventilátorů apod. 3. Cena -2851 je určena pro zednické osazení zábradlí ze samostatných dílů nevyžadující samostatnou montáž. 4. Ceny platí za každé zalíti.					
	VV		Odlehčovací objekt 3					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		12 "ks"		12,000			
	VV		Součet		12,000			
37	M	130105240	úhelník ocelový nerovnostranný jakost 11 375 100x65x7mm	t	0,222	34 580,00	7 676,76	CS ÚRS 2018 01
	PP		úhelník ocelový nerovnostranný jakost 11 375 100x65x7mm					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 9,27 kg/m					
	VV		2*12*0,00927 "počet*d*váha"		0,222			
	VV		Součet		0,222			
38	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	9,135	2 929,91	26 764,73	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	VV		Prahy v toku					
	VV		11*3,3*0,5*0,5 "počet prahů*délka v řezu*š*tl"		9,075			
	VV		práh ve vtokovém objektu					
	VV		0,9*0,224*0,3 "d*v*š"		0,060			
	VV		Součet		9,135			
39	K	966008113	Bourání trubního propustku do DN 800	m	7,700	2 775,91	21 374,51	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 500 do 800 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. Ceny lze použít i pro bourání hospodářských přejezdů a propustků z trub obetonovaných. 2. V cenách jsou započteny i náklady na případné bourání betonového lože nebo prahů pod troukami propustku. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) zemní práce nutné při rozebírání propustků, které se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce, b) bourání čel, které se oceňuje cenami části B 01 katalogu 821-1 Mosty. 4. Množství měrných jednotek se určuje délkou mezi rubovými stěnami čel (v podélné ose propustku). 5. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovné přemístění vybouraných hmot.					
40	K	96600811R	Bourání čel propustku	kus	3,000	2 000,00	6 000,00	
	PP		Bourání čel propustku					
41	K	966075141	Odstranění kovového zábradlí vcelku	m	13,000	400,73	5 209,49	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odstranění různých konstrukcí na mostech kovového zábradlí vcelku					
	VV		Propustek 2					
	VV		2*3,4+6,2 "počet*d1+d2"		13,000			
	VV		Součet		13,000			
42	K	985111211	Odsekání betonu stěn tl do 80 mm	m2	16,500	389,40	6 425,10	CS ÚRS 2018 01
	PP		Otlučení nebo odsekání vrstev betonu stěn, tloušťka odsekané vrstvy do 80 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 odsekané nebo otlučené plochy. 2. V cenách -1111 až -1131 jsou započteny i náklady na: a) otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár, b) odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem. 3. V cenách -1211 až -1233 jsou započteny i náklady na odsekání vrstvy rozrušeného betonu. 4. V cenách nejsou započteny náklady na tryskání pokladu pískem, očištění pokladu stlačeným vzduchem nebo tlakovou vodou; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 985 13- Očištění ploch.					
	P		Poznámka k položce: Odhad 10% z celkové plochy					
	VV		Vtokový objekt					
	VV		16,5*2 "obvod*výška"		33,000			
	VV		Propustek 1					
	VV		(5,6)*3 "(délka 1.čela)*v"		16,800			
	VV		Propustek 3					
	VV		(4,8+4,8)*3 "(délka 1.čela+délka 2.čela)*v"		28,800			
	VV		Propustek 4					
	VV		(3,9+3,9)*3 "(délka 1.čela+délka 2.čela)*v"		23,400			
	VV		Propustek 5					
	VV		(7+7)*3 "(délka 1.čela+délka 2.čela)*v"		42,000			
	VV		Propustek 6					
	VV		(3,5+3,5)*3 "(délka 1.čela+délka 2.čela)*v"		21,000			
	VV		Součet		165,000			
	VV		165*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		16,500			
43	K	985111231	Odsekání betonu rubu kleneb a podlah tl do 80 mm	m2	2,975	425,70	1 266,46	CS ÚRS 2018 01
	PP		Otlučení nebo odsekání vrstev betonu rubu kleneb a podlah, tloušťka odsekané vrstvy do 80 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 odsekané nebo otlučené plochy. 2. V cenách -1111 až -1131 jsou započteny i náklady na: a) otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár, b) odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem. 3. V cenách -1211 až -1233 jsou započteny i náklady na odsekání vrstvy rozrušeného betonu. 4. V cenách nejsou započteny náklady na tryskání pokladu pískem, očištění pokladu stlačeným vzduchem nebo tlakovou vodou; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 985 13- Očištění ploch.					
	P		Poznámka k položce: Odhad 10% z celkové plochy					
	VV		Vtokový objekt					
	VV		5,45 "plocha"		5,450			
	VV		Propustek 1					
	VV		3,6 "plocha"		3,600			
	VV		Propustek 3					
	VV		2,9+2,8 "plocha"		5,700			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Propustek 4					
	VV		2,1+1,9 "plocha"		4,000			
	VV		Propustek 5					
	VV		3,3+3,6 "plocha"		6,900			
	VV		Propustek 6					
	VV		2,05+2,05 "plocha"		4,100			
	VV		Součet		29,750			
	VV		29,75*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,975			
44	K	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 1250 barů	m2	194,750	239,80	46 701,05	CS ÚRS 2018 01
	PP		Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod tlakem přes 300 do 1 250 barů					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání vody a pisku. 2. V cenách tryskání piskem jsou započteny i náklady na smetení pisku na hromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách tryskání piskem nejsou započteny náklady na odvoz pisku, které se oceňují cenami odvozu sutí příslušného katalogu pro objekt, na kterém se tryskání provádí.</i>					
	VV		Stěny - svislé plochy					
	VV		165		165,000			
	VV		zhlaví - vodorovné plochy					
	VV		29,75		29,750			
	VV		Součet		194,750			
45	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	38,950	97,90	3 813,21	CS ÚRS 2018 01
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch piskem jsou započteny i náklady smetení pisku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch piskem nejsou započteny náklady na odvoz pisku, které se oceňují cenami odvozu sutí příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: Odhad 20% z celkové plochy. Zahrnuje i očištění odhalené výztuže.</i>					
	VV		194,75*0,2 'Přepočtené koeficientem množství		38,950			
46	K	98500010R	Bandáž spár, trhlin	m	75,000	528,00	39 600,00	
	PP		Bandáž spár, trhlin					
	P		<i>Poznámka k položce: Odhad 75 m.</i>					
47	K	98532111R	Ochrana výztuže a spojovací můstek	m2	194,750	242,00	47 129,50	
	PP		Ochrana výztuže a spojovací můstek					
	P		<i>Poznámka k položce: Odhad 100% z celkové plochy</i>					
48	K	98531111R	Hrubá reprofilace do 100mm	m2	29,213	6 028,00	176 095,96	
	PP		Hrubá reprofilace do 100mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odhad 15% z celkové plochy.</i>					
	VV		194,75*0,15 'Přepočtené koeficientem množství		29,213			
49	K	98531210R	Celoplošná stěrka 2-3mm	m2	194,750	203,50	39 631,63	
	PP		Celoplošná stěrka 2-3mm					
50	K	98599991R	Ochranný nátěr betonových konstrukcí	m2	194,750	141,90	27 635,03	
	PP		Ochranný nátěr betonových konstrukcí					
D 997 Přesun sutě							37 958,98	
52	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	57,621	145,41	8 378,67	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □ 1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.</i>					
53	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	230,484	12,96	2 987,07	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □ 1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: Celkem do 5km</i>					
	VV		57,621*4 'Přepočtené koeficientem množství		230,484			
54	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	57,621	11,52	663,79	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □ 1. Cena nezahrnuje náklady na poplatek za skládku; tyto lze ocenit cenami souboru cen 997 01-38 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládku katalogu 801-3 Budovy a hal - bourání konstrukcí.</i>					
55	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	57,621	450,00	25 929,45	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen:□ 1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
D 998			Přesun hmot	3 706 780,19				
56	K	998318011	Přesun hmot pro meliorační kanály	t	#####	214,85	3 706 780,19	CS ÚRS 2018 01
PP Přesun hmot pro meliorační kanály dopravní vzdálenost do 1 000 m								
D PSV			Práce a dodávky PSV	47 311,50				
D 767			Konstrukce zámečnické	26 682,50				
64	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg	m	6,000	207,76	1 246,56	CS ÚRS 2018 01
PP Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg								
Poznámka k souboru cen:□ 1. Cenami -51 . . lze oceňovat i montáž madel a průběžnou (horizontální) výplň z trubek nebo tenkostěnných profilů, které se montují z dodaných dílů na samostatně osazované ocelové sloupky nebo na zabudované kotevní prvky. 2. Cenami nelze oceňovat montáž samostatného sloupku pro dřevěné madlo; tyto práce se oceňují cenou 767 22-0550 Osazení samostatného sloupku. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) vytvoření ohybu nebo ohybníku; tyto práce se oceňují cenou 767 22-0191 nebo -0490 Příplatek za vytvoření ohybu, b) montáž hliníkových krycích lišt; tyto práce se oceňují cenami 767 89-6110 až -6115 Montáž ostatních zámečnických konstrukcí, c) montáž výplně tvarovaným plechem.								
P Poznámka k položce: Na nové čelo propustku č.1								
65	M	7665221R	kompozitové zábradlí v. 1,1 m	m	6,000	4 180,00	25 080,00	
PP kompozitové zábradlí v. 1,1 m								
66	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	263,660	1,35	355,94	CS ÚRS 2018 01
PP Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
Poznámka k souboru cen:□ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D 783			Dokončovací práce - nátěry	20 629,00				
57	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	50,000	50,03	2 501,50	CS ÚRS 2018 01
PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým								
58	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	50,000	58,70	2 935,00	CS ÚRS 2018 01
PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým								
59	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	50,000	105,03	5 251,50	CS ÚRS 2018 01
PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní								
60	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	50,000	98,02	4 901,00	CS ÚRS 2018 01
PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní								
61	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	50,000	100,80	5 040,00	CS ÚRS 2018 01
PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní								
D M			Práce a dodávky M	11 050,00				
D 35-M			Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.	11 050,00				
62	K	350340089R	Montáž česlo ručně stírané hrubé 1500 x 850	kus	1,000	1 530,00	1 530,00	
PP Montáž česlo ručně stírané hrubé 1500 x 850								
63	M	35001R	Česle 1500 x 850 s průlinou 100mm	kus	1,000	9 520,00	9 520,00	
PP Česle 1500 x 850 s průlinou 100mm								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Přeložka Modlanského potoka - úprava koryta

Objekt:

SO 02 - Dočasná opatření pro výstavbu

KSO:

Místo: k.ú. Roudníky, Vyklice a Tuchomyšl

CZ-CPV: 44161000-6

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, s.p.

Uchazeč:

Společnost GL VÁHOSTAV Modlanský potok - vedoucí společník Gardenline s.r.o.

Projektant:

MVP - [REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 3. 2018

IČ: 00007536

DIČ: CZ 00007536

IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

IČ:

DIČ:

Cena celkem

1 452 639,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

--

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přeložka Modlanského potoka - úprava koryta

Objekt:

SO 02 - Dočasná opatření pro výstavbu

Místo:

k.ú. Roudníky, Vyklice a Tuchomyšl

Datum: 26. 3. 2018

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, s.p.

Projektant MVP -

Uchazeč:

Společnost GL VÁHOSTAV Modlanský potok - vedoucí společník Gardenline s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 452 639,47

HSV - Práce a dodávky HSV

1 452 639,47

1 - Zemní práce

230 501,25

8 - Trubní vedení

1 208 445,00

998 - Přesun hmot

13 693,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přeložka Modlanského potoka - úprava koryta
Objekt: SO 02 - Dočasná opatření pro výstavbu
Místo: k.ú. Roudníky, Vyklice a Tuchomyšl
Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, s.p.
Uchazeč: Společnost GL VÁHOSTAV Modlanský potok - vedoucí společník Gardenline s.r.o.

Datum: 26. 3. 2018
Projektant MVP -

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem 1 452 639,47

D HSV Práce a dodávky HSV 1 452 639,47
D 1 Zemní práce 230 501,25

1	K	122101102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3	m3	321,300	67,90	21 816,27	CS ÚRS 2018 01
PP Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3								
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro výkopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorniči. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.								
P Poznámka k položce: Odkopávka hrázek po dokončení úseku								
2	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	642,600	161,00	103 458,60	CS ÚRS 2018 01
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m								
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0- . . Uložení sypaniny do nýspů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.								
P Poznámka k položce: Dovoz zeminy - zemina z okolí v majetku investora (v případě vyhovujících vlastností i zemina z výkopu koryta)								
VV Dovoz								
VV 321,300 321,300								
VV Odvoz po dokončení úseku								
VV 321,300 321,300								
VV Součet 642,600								
3	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	642,600	61,80	39 712,68	
PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4								
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládání z lodi nebo na loď jsou určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnaného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.								
4	K	171103101	Zemní hrázky melioračních kanálů z horniny tř. 1 až 4	m3	321,300	189,00	60 725,70	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zemní hrázky přírodních a odpadních melioračních kanálů zhutňované po vrstvách tloušťky 200 mm, s přemístěním sypaniny do 20 m nebo s jejím přehozením do 3 m z hornin tř. 1 až 4					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně nejsou započteny náklady na úpravy pláně na koruně hrázek a na svahování na bocích hrázek; tyto zemní práce se oceňují cenami souborů cen 181 *0-11 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů a 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů, části A 01 tohoto katalogu. 2. Přemístění sypaniny na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku části A01 tohoto katalogu, přičemž vzdálenost 20 m uvedená v popisu souboru cen se neodečítá.					
	VV		Ochranné hrázky pro převádění vody					
	VV		15*6,3*3,4 "počet*plocha v řezu*s"		321,300			
	VV		Součet		321,300			
5	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	420,000	11,40	4 788,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy záspy rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahování. 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 4. Náklady na urovnání dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.					
	VV		15*28 "počet hrázek*plocha"		420,000			
	VV		Součet		420,000			
D 8			Trubní vedení				1 208 445,00	
6	K	87137110R	Montáž potrubí z PVC těsněných gumovým kroužkem otevřený výkop D 315	m	3 500,000	152,00	532 000,00	
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z tvrdého PVC s integrovaným těsněním D 315 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> vč. lokálních podepření dle potřeby					
	VV		Převod vody - vždy dva úseky současně - potřeba 500m potrubí na celou stavbu, které se použije na další úseky					
	VV		14*250 "počet úseků*délka"		3 500,000			
	VV		Součet		3 500,000			
7	M	286113260	trubka kanalizace plastová KGEM-315x5000 mm SN4	kus	105,000	4 489,00	471 345,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		trubka kanalizační plastová KG - DN 315x5000 mm SN4					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> vč. potřebných kolen dle potřeby					
	VV		500/5 "počet/délkou kusu"		100,000			
	VV		+5 "rezerva"		5,000			
	VV		Součet		105,000			
8	K	82117180R	Demontáž potrubí z PVC do D 315	m	3 500,000	45,60	159 600,00	
	PP		Demontáž potrubí z PVC do D 315					
9	K	82117181R	Manipulace s potrubím z PVC při pracích na úpravě koryta - pootáčení, posouvání dle aktuální potřeby	m	3 500,000	13,00	45 500,00	
	PP		Manipulace s potrubím z PVC při pracích na úpravě koryta - pootáčení, posouvání dle aktuální potřeby					
D 998			Přesun hmot				13 693,22	
10	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	6,094	947,00	5 771,02	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 .0-11 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.					
11	K	998276128	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 5000 m	t	6,094	1 300,00	7 922,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost přes 3000 do 5000 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 .0-11 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Přeložka Modlanského potoka - úprava koryta

Objekt:

SO 03 - Křížení přeložky s příkopem M

KSO:

Místo: k.ú. Roudníky, Vyklice a Tuchomyšl

CZ-CPV: 45247112-8

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, s.p.

Uchazeč:

Společnost GL VÁHOSTAV Modlanský potok - vedoucí společník Gardenline s.r.o.

Projektant:

MVP - [REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 3. 2018

IČ: 00007536

DIČ: CZ 00007536

IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

IČ:

DIČ:

Cena celkem

516 642,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přeložka Modlanského potoka - úprava koryta

Objekt:

SO 03 - Křížení přeložky s příkopem M

Místo:

k.ú. Roudníky, Vyklice a Tuchomyšl

Datum:

26. 3. 2018

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, s.p.

Projektant MVP -

Uchazeč:

Společnost GL VÁHOSTAV Modlanský potok - vedoucí společník Gardenline s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

516 642,96

HSV - Práce a dodávky HSV	493 073,89
1 - Zemní práce	125 996,68
2 - Zakládání	10 490,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	57 491,90
4 - Vodorovné konstrukce	76 263,95
5 - Komunikace pozemní	9 442,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	164 161,71
997 - Přesun sutě	3 923,66
998 - Přesun hmot	45 303,46
PSV - Práce a dodávky PSV	23 569,07
767 - Konstrukce zámečnické	23 569,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přeložka Modlanského potoka - úprava koryta
Objekt: SO 03 - Křížení přeložky s příkopem M
Místo: k.ú. Roudníky, Vyklice a Tuchomyšl
Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, s.p.
Uchazeč: Společnost GL VÁHOSTAV Modlanský potok - vedoucí společník Gardenline s.r.o.

Datum: 26. 3. 2018
Projektant MVP - [REDACTED]

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 516 642,96

D HSV Práce a dodávky HSV 493 073,89
D 1 Zemní práce 125 996,68

1	K	113107125	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 500 mm ručně	m2	15,000	764,40	11 466,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm

Poznámka k souboru cen:☐
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopisků, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

VV Propustek DN800
VV 5*3 "d*š" 15,000
VV Součet 15,000

2	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	5,000	34,60	173,00	
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	--

PP Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m

Poznámka k souboru cen:☐
1. V cenách jsou započteny i náklady na příp. nutné naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných přimísenin (kamenů, kořenů apod.); tyto práce se ocení individuálně. 3. Množství ornice odebírané ze skládek se do objemu vykopávek pro volbu cen podle množství nezapočítává. Ceny souboru cen 122 . 0-11 Odkopávky a prokopávky nezapažené, se volí pro ornici odebíranou z projektovaných dočasných skládek; a) na staveništi podle součtu objemu ze všech skládek, b) mimo staveniště podle objemu každé skládky zvlášť. 4. Uložení ornice na skládky se oceňuje podle ustanovení v poznámkách č. 1 a 2 k ceně 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. Složení ornice na hromady v místě upotřebení se neoceňuje. 5. Odebírá-li se ornice z projektované dočasné skládky, oceňuje se její naložení a přemístění podle čl. 3172 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 6. Přemísťuje-li se ornice na vzdálenost větší než 250 m, vzdálenost 50 m se pro určení vzdálenosti vodorovného přemístění neodečítá a ocení se sejmutí a přemístění bez ohledu na ustanovení pozn. č. 1 takto: a) sejmutí ornice na vzdálenost 50m cenou 121 10-1101; b) naložení příslušnou cenou souboru cen 167 10- . c) vodorovné přemístění cenami souboru cen 162 . 0- . Vodorovné přemístění výkopku. 7. Sejmutí podorničí se oceňuje cenami odkopávek s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

VV 50*0,1 "plocha*tl" 5,000
VV Součet 5,000

3	K	124203101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	17,640	167,42	2 953,29	
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	--

PP Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 1 000 m3

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Poznámka k souboru cen:▯

1. Ceny lze použít i pro nezapažené odkopávky a prokopávky při úpravě území kolem vodotečí vně svislých ploch proložených projektovanými břehovými čarami související-li tyto odkopávky a prokopávky s prováděnými vykopávkami pro koryta vodotečí. 2. Ceny nelze použít pro: a) vykopávky koryt vodotečí, které jsou dle projektu pod úrovní pracovní hladiny vody; tyto zemní práce se oceňují cenami souboru cen 127 . 0-11 Vykopávky pod vodou strojně části A 01 tohoto katalogu, b) vykopávky koryt vodotečí v prostorách s rozepraným nebo vzepřeným pažením; tyto zemní práce se oceňují cenami souboru cen 131 . 0-12 Hloubení zapažených jam a zářezů části A 01 tohoto katalogu, štětová stěna vzepřená nebo rozepraná, se z hlediska ocenění považuje za vzepřenou nebo rozepranou pažení; c) vykopávky pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí (pro opěrné zdi, patky, soustředovací stavby apod.); tyto zemní práce se oceňují podle své povahy cenami souboru cen 131 . 0-11 Hloubení nezapažených jam, 131 . 0-12 Hloubení zapažených jam, 132 . 0-11 Hloubení rýh do 600 mm, 132 . 0-12 Hloubení rýh do 2000 mm, 132 . 0-14 Hloubená vykopávka pod základy ručně 133 . 0- . 0 Hloubení zapažených i nezapažených šachet části A01 tohoto katalogu, d) hloubení zatrubněných nebo zastropěných koryt vodotečí; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 123 . 0-21 Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení části A 02 3. V cenách jsou započteny náklady na svislé přemístění výkopku do 4 m. Svislé přemístění z hloubky přes 4 m se oceňuje podle projektu (rampy, přehození apod.). 4. Předepisuje-li projekt rozprostit výkopek získaný vykopávkou pro koryta vodotečí, oceňuje se toto rozproštění cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných násypů a vodorovné přemístění výkopku cenami souboru cen 162 .0-31 Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn části A 01 tohoto katalogu. 5. Pro volbu ceny je rozhodující součet vykopávek pro koryta vodotečí, oceňovaných cenami tohoto souboru cen, zatrubněných koryt vodotečí, oceňovaných podle pozn. č. 2 odst. d) i zapažených vykopávek oceňovaných podle pozn. č. 2 odst. b) tohoto souboru cen.

VV	Příkop M		
VV	1,26*14 "průměrná plocha v řezu*délka"	17,640	
VV	Součet	17,640	

4	K	124203109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost	m3	8,820	14,28	125,95	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

PP Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

Poznámka k souboru cen:▯

1. Ceny lze použít i pro nezapažené odkopávky a prokopávky při úpravě území kolem vodotečí vně svislých ploch proložených projektovanými břehovými čarami související-li tyto odkopávky a prokopávky s prováděnými vykopávkami pro koryta vodotečí. 2. Ceny nelze použít pro: a) vykopávky koryt vodotečí, které jsou dle projektu pod úrovní pracovní hladiny vody; tyto zemní práce se oceňují cenami souboru cen 127 . 0-11 Vykopávky pod vodou strojně části A 01 tohoto katalogu, b) vykopávky koryt vodotečí v prostorách s rozepraným nebo vzepřeným pažením; tyto zemní práce se oceňují cenami souboru cen 131 . 0-12 Hloubení zapažených jam a zářezů části A 01 tohoto katalogu, štětová stěna vzepřená nebo rozepraná, se z hlediska ocenění považuje za vzepřenou nebo rozepranou pažení; c) vykopávky pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí (pro opěrné zdi, patky, soustředovací stavby apod.); tyto zemní práce se oceňují podle své povahy cenami souboru cen 131 . 0-11 Hloubení nezapažených jam, 131 . 0-12 Hloubení zapažených jam, 132 . 0-11 Hloubení rýh do 600 mm, 132 . 0-12 Hloubení rýh do 2000 mm, 132 . 0-14 Hloubená vykopávka pod základy ručně 133 . 0- . 0 Hloubení zapažených i nezapažených šachet části A01 tohoto katalogu, d) hloubení zatrubněných nebo zastropěných koryt vodotečí; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 123 . 0-21 Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení části A 02 3. V cenách jsou započteny náklady na svislé přemístění výkopku do 4 m. Svislé přemístění z hloubky přes 4 m se oceňuje podle projektu (rampy, přehození apod.). 4. Předepisuje-li projekt rozprostit výkopek získaný vykopávkou pro koryta vodotečí, oceňuje se toto rozproštění cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných násypů a vodorovné přemístění výkopku cenami souboru cen 162 .0-31 Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn části A 01 tohoto katalogu. 5. Pro volbu ceny je rozhodující součet vykopávek pro koryta vodotečí, oceňovaných cenami tohoto souboru cen, zatrubněných koryt vodotečí, oceňovaných podle pozn. č. 2 odst. d) i zapažených vykopávek oceňovaných podle pozn. č. 2 odst. b) tohoto souboru cen.

VV	17,64*0,5 'Přepočtené koeficientem množství	8,820	
----	---	-------	--

5	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	75,900	425,00	32 257,50	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m³, i když skutečný objem výkopu je větší, b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovinanin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m³ cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m³ a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m³ cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m³. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení: a) v suchu nebo moku cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených výkopávek, b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.								
	VV		Pro nový propustek DN800 + vtokový objekt					
	VV		16,5*2*2,3 "d*š*prům. hloubka"		75,900			
	VV		Součet		75,900			
6	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	37,950	27,54	1 045,14	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m³, i když skutečný objem výkopu je větší, b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovinanin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m³ cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m³ a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m³ cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m³. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení: a) v suchu nebo moku cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených výkopávek, b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.								
	VV		75,9*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		37,950			
7	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	82,500	186,48	15 384,60	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m					
<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Ceny jsou určeny pro roubení a rozeprání stěn i jiných výkopů se svislými stěnami, pokud jsou tyto výkopy pro podzemní vedení rozměru do 1 250 mm. 2. Plocha mezer mezi pažinami příložného pažení se od plochy příložného pažení neodečítá; nezapažené plochy u pažení zátažného nebo hnaného se od plochy pažení odečítají. 3. Předepisuje-li projekt: a) ponechat pažení ve výkopu, oceňuje se toto pažení cenami souboru cen 151 . 0-19 Pažení stěn s ponecháním a rozeprání stěn cenami souboru cen 151 . 0-13 Zřízení rozeprání zapažených stěn výkopů, b) vzepření stěn, oceňuje se toto odstranění pažení stěn výkopu cenami souboru cen 151 . 0-12 Pažení stěn a vzepření stěn cenami souboru cen 151 . 0-14 odstranění vzepření stěn, c) kotvení stěn, oceňuje se toto Odstranění pažení stěn cenami souboru cen 151 . 0-12 Pažení stěn a kotvení stěn příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.								
	VV		2*16,5*2,5 "počet stran*délka*prům. hloubka"		82,500			
	VV		Součet		82,500			
8	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	82,500	92,79	7 655,18	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m					
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	75,900	88,66	6 729,29	CS ÚRS 2018 01
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Ceny - 1151 až -1158 lze použít i pro svislé přemístění materiálu a stavební suti z konstrukcí ze zdiva cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, železového i předpjatého, pokud tyto konstrukce byly vybrány ve výkopišti. 2. Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m, přes 2,5 m do 4 m atd. jsou určeny pro svislé přemístění výkopku od 0 do 2,5 m, od 0 do 4 m atd. 3. Množství materiálu i stavební suti z rozbouraných konstrukcí pro přemístění se rovná objemu konstrukcí před rozbouráním.								
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 50% z celk. množství dle Tabulky II dle ustanovení článku č. 3161					
10	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	59,138	161,27	9 537,19	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
PSC			Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.					
VV			17,64+75,9 "výkopy"		93,540			
VV			-34,402"zásypy"		-34,402			
VV			Součet		59,138			
11	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	59,138	190,09	11 241,54	CS ÚRS 2018 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
PSC			Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládání z lodí nebo na loď jsou určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodí k těžnici druhé lodí, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnaného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.					
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	34,402	104,48	3 594,32	CS ÚRS 2018 01
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
PSC			Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do l(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratiích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od krajů výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu . 7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 . souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávky, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. Při zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných násypů, není-li projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku; b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do násypů z hornin					
VV			75,9 "výkop"		75,900			
VV			-23,598 "obsyp"		-23,598			
VV			-9,9 "podsyp"		-9,900			
VV			-8 "vtokový objekt"		-8,000			
VV			Součet		34,402			
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	23,598	205,59	4 851,51	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. Míru zhutnění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují položkou 17511-1109 Příplatek za prohození sypaniny.					
VV			DN800					
VV			15*2*1,2 "d*š*v"		36,000			
VV			-(PI*0,513*0,513*15) "objem potrubí"		-12,402			
VV			Součet		23,598			
14	M	583312010	šterkopisek netříděný	t	47,196	206,00	9 722,38	CS ÚRS 2018 01
PP			šterkopisek netříděný					
VV			23,598*2 Přepočtené koeficientem množství		47,196			
15	K	181006113	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	295,690	13,37	3 953,38	CS ÚRS 2018 01
PP			Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,15 do 0,20 m					
VV			59,138/0,2 "objem zeminy/tl. vrstvy"		295,690			
VV			Součet		295,690			
16	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	14,000	33,41	467,74	CS ÚRS 2018 01
PP			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmuti ornice. 3. Případné nakládání ornice, v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodečítá.					
17	K	181411121	Založení lučního travníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	14,000	11,68	163,52	CS ÚRS 2018 01
PP			Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravnňovací textilií. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleti a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypleti a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-.Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
18	M	005724720	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	0,210	118,56	24,90	CS ÚRS 2018 01
PP			osivo směs travní krajinná-rovinná					
VV			14*0,015 Přepočtené koeficientem množství		0,210			
19	K	181411123	Založení lučního travníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	36,000	21,02	756,72	CS ÚRS 2018 01
PP			Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravnňovací textilií. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleti a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypleti a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-.Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
20	M	005724740	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	0,540	126,28	68,19	CS ÚRS 2018 01
PP			osivo směs travní krajinná-svahová					
VV			36*0,015 Přepočtené koeficientem množství		0,540			
21	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	50,000	11,41	570,50	CS ÚRS 2018 01
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen:□ 1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypěch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovnání pláň z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahování. 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 4. Náklady na urovnání dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.					
22	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	32,000	46,78	1 496,96	CS ÚRS 2018 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4					
			Poznámka k souboru cen:□ 1. Ceny jsou určeny pro svahování všech nově zřizovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu přes 1 : 5 a pro úpravu lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pod jakéhokoliv zpevnění ploch, pod humusování, drnování apod., pro úpravy dna a stěn silničních a železničních příkopů a pro úpravy dna šířky do 1 m melioračních kanálů a vodotečí. 2. Ceny nelze použít pro urovnání stěn příkopů při čištění; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 938 90-2 . Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 3. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5 s výjimkou ustanovení v poznámce č. 1 se oceňuje cenami souboru cen 181 *0-11 Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů.					
23	K	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	36,000	48,83	1 757,88	CS ÚRS 2018 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
			Poznámka k souboru cen:□ 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmutí ornice. 3. Případné nakládání ornice, v souvislosti s pozn. č. 3, se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodečítá.					
D	2		Zakládání				10 490,48	
24	K	213311141	Polštáře zhutněné pod základy ze šterkopísku tříděného	m3	0,600	897,99	538,79	CS ÚRS 2018 01
	PP		Polštáře zhutněné pod základy ze šterkopísku tříděného					
			Poznámka k souboru cen:□ 1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. V cenách jsou započteny i náklady na urovnání povrchu polštáře.					
	PSC							
	VV		Pod vtokový objekt					
	VV		3*2*0,1 "d*š*tl."		0,600			
	VV		Součet		0,600			
25	K	273322611	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	1,071	3 231,24	3 460,66	CS ÚRS 2018 01
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37					
			Poznámka k souboru cen:□ 1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažící bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje. 3. V cenách nejsou započteny náklady na výztuž, tyto se oceňují cenami souboru cen 27* 36-.... Výztuž základů.					
	PSC							
	VV		Vtokový objekt					
	VV		2,1*1,7*0,3 "d*š*v"		1,071			
	VV		Součet		1,071			
26	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	2,280	469,30	1 070,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení					
	VV		2*(2,1+1,7)*0,3 "počet stěn*(d+š)*v"		2,280			
	VV		Součet		2,280			
27	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	2,280	103,00	234,84	CS ÚRS 2017 01
	PP		Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění					
28	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,161	32 212,35	5 186,19	CS ÚRS 2018 01
	PP		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny platí pro desky rovné, s náběhy, hříbové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto žeber.					
	P		Poznámka k položce: 150kg výztuže na 1m3 betonu					
	VV		1,071*0,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,161			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				57 491,90	
29	K	311322611	Nosná zeď ze ZB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37 bez výztuže	m3	4,824	3 424,05	16 517,62	CS ÚRS 2018 01
	PP		Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Při betonování do ztraceného bednění z desek je zohledněna zvýšená opatrnost, aby se předešlo poškození zabudovaných desek. 2. Při stanovení množství měrných jednotek betonu do ztraceného bednění z desek je třeba zohlednit skutečnou spotřebu betonu v m3 zdíva. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) bednění; tyto se oceňují cenami souboru cen: - 31* 35-1 Bednění nadzákladových zdí, - 31* 35-12 Ztracené bednění nadzákladových zdí ze štěpkocementových desek, b) dodání a uložení výztuže; tyto se oceňují cenami souboru cen 31* 36- . . Výztuž nadzákladových zdí. 4. V cenách pohledového betonu -1812 až -1816 jsou započteny i náklady na pečlivé hutnění zejména při lici konstrukce pro docílení neporušeného maltového povrchu bez vzhledových kazů.					
	VV		Vtokový objekt					
	VV		0,8*3,28*0,3 "š*v*tl."		0,787			
	VV		2*1,8*3,2*0,3 "počet*d*v*tl."		3,456			
	VV		0,8*2,42*0,3 "š*v*tl."		0,581			
	VV		Součet		4,824			
30	K	311351105	Zřízení oboustranného bednění zdí nosných	m2	29,120	499,20	14 536,70	CS ÚRS 2017 01
	PP		Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu zřízení					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky -1101, -1102, -1105 a -1106 nelze použít pro bednění výšky přes 4 m při předepsané nepřetržitě betonáži konstrukce. Toto bednění se oceňuje individuálně. 2. Položky -1111 a -1112 jsou určeny v nezapažených prostorách: a) pro masivní betonové konstrukce vyžadující podle statického posudku tuhost bednění a únosnost tlaku čerstvé betonové směsi přes 40 do 80 kN/m2, b) při požadované přesnosti povrchu betonových konstrukcí podle ČSN 73 0202, c) pro docílení požadovaného kvalitního hladkého povrchu zatmeleného bednění bez pracovních spár, vhodného i pro vzhled pohledového betonu (ceny 311 32-1812 až -1814) bez dalších zednických vnějších povrchových úprav, tj. omítek, nástřiků fasád apod. nebo zednických vnitřních povrchových úprav přímo pod malby, nátěry, tapety apod.. 3. Není-li v úvodním projektu odůvodněně předepsána nejméně jedna podmínka uvedená v poznámce 2, použijí se ceny -1105 a -1106.					
	VV		6,4*2,8 "obvod vnější*prům. výška"		17,920			
	VV		4*2,8 "obvod vnitřní*prům. výška"		11,200			
	VV		Součet		29,120			
31	K	311351106	Odstranění oboustranného bednění zdí nosných	m2	29,120	107,00	3 115,84	CS ÚRS 2017 01
	PP		Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu odstranění					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky -1101, -1102, -1105 a -1106 nelze použít pro bednění výšky přes 4 m při předepsané nepřetržitě betonáži konstrukce. Toto bednění se oceňuje individuálně. 2. Položky -1111 a -1112 jsou určeny v nezapažených prostorách: a) pro masivní betonové konstrukce vyžadující podle statického posudku tuhost bednění a únosnost tlaku čerstvé betonové směsi přes 40 do 80 kN/m2, b) při požadované přesnosti povrchu betonových konstrukcí podle ČSN 73 0202, c) pro docílení požadovaného kvalitního hladkého povrchu zatmeleného bednění bez pracovních spár, vhodného i pro vzhled pohledového betonu (ceny 311 32-1812 až -1814) bez dalších zednických vnějších povrchových úprav, tj. omítek, nástřiků fasád apod. nebo zednických vnitřních povrchových úprav přímo pod malby, nátěry, tapety apod.. 3. Není-li v úvodním projektu odůvodněně předepsána nejméně jedna podmínka uvedená v poznámce 2, použijí se ceny -1105 a -1106.					
32	K	311362021	Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari	t	0,724	32 212,35	23 321,74	CS ÚRS 2018 01
	PP		Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	P		Poznámka k položce: 150kg výtuže na 1m3 betonu					
	VV		4,824*0,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,724			
	D	4	Vodorovné konstrukce				76 263,95	
33	K	451571111	Lože pod dlažby ze šterkopísku vrstva tl do 100 mm	m2	43,200	109,46	4 728,67	CS ÚRS 2018 01
	PP		Lože pod dlažby ze šterkopísků, tl. vrstvy do 100 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro zřízení podkladního lože pod patky a konstrukce z prefabrikátů. 2. V cenách jsou započteny i náklady na urovňání líc vrstvy. 3. Plocha se stanoví v m2 dlažby, pod kterou lože určeno.					
	VV		Dlažby					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		21,6 "plocha"		21,600			
	VV		Drátokamenné koše					
	VV		3,6*6 "délka v řezu*délka úseků"		21,600			
	VV		Součet		43,200			
34	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	9,900	864,37	8 557,26	CS ÚRS 2018 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písků a šterkopísku do 63 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □ 1. Ceny - 1111 a - 1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách - 5111 a - 1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: Zbytek podsypu v rámci objektu 06.Ol.07.32 Areálové vodovodní řady - délka 143,6m v souběhu</i>					
	VV		15*2*0,33 "d*š*tl."		9,900			
	VV		Součet		9,900			
35	K	452318510	Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí	m3	2,925	3 745,53	10 955,68	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí na dně a ve svahu melioračních kanálů s patkami nebo bez patek					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách jsou započteny i náklady na bednění a odbednění. 2. Do objemu prahu se započítává i objem základů nebo patek.</i>					
	VV		Praha - Příkop M					
	VV		3*3,9*0,5*0,5 "počet*délka*šířka*výška"		2,925			
	VV		Součet		2,925			
36	K	461511111	Opevnění z lomového kamene do drátěných košů gabionů zpracované na místě	m3	6,480	4 242,84	27 493,60	CS ÚRS 2018 01
	PP		Opevnění z drátěných košů (gabionů) z lomového kamene neupraveného, tříděného zpracované na místě					
	VV		Příkop M					
	VV		3,6*0,3*6"délka v řezu*tl.*délka úseku"		6,480			
	VV		Součet		6,480			
37	K	465511227	Dlažba z lomového kamene na sucho s vyklynováním a vyplněním spár tl 250 mm	m2	21,600	1 135,59	24 528,74	CS ÚRS 2018 01
	PP		Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na sucho s vyklynováním kamenem, s vyplněním spár těženým kamenivem, drnem nebo ornici s osetím, tl. kamene 250 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □ 1. Ceny neplatí pro: a) dlažby o sklonu přes 1:1; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 326 21-1. Zdivo nadzákladové z lomového kamene upraveného. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) podkladní betonové lože; toto se oceňuje cenami souboru cen 451 31-51 Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého, b) lože z kameniva; toto se oceňuje cenami souboru cen 451 Lože z kameniva. 3. Plocha se stanoví v m2 rozvinuté lícni plochy dlažby.</i>					
	VV		3,6*6 "délka v řezu*délka úseku"		21,600			
	VV		Součet		21,600			
D 5			Komunikace pozemní				9 442,05	
38	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	15,000	168,33	2 524,95	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		5*3 "délka*šířka"		15,000			
	VV		Součet		15,000			
39	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	15,000	220,61	3 309,15	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
40	K	574381111	Penetrační makadam hrubý PMH tl 90 mm	m2	15,000	240,53	3 607,95	CS ÚRS 2018 01
	PP		Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živicí, s posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 90 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □ 1. Penetrační makadamy větších tloušťek je nutno provádět ve 2 vrstvách.</i>					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				164 161,71	
41	K	919411141	Čelo propustky z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	1,000	21 675,79	21 675,79	CS ÚRS 2018 01
	PP		Čelo propustky včetně římsy z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro čela propustků bez svahových křídel o spádu do 10 %. 2. Ceny nelze použít pro čela propustků z trub DN přes 800 mm a pro čela se svahovými křídly, které se oceňují cenami části A 01 katalogu 821-1 Mosty. 3. V cenách 919 41-1111 až -1141 jsou započteny i náklady na zdívo základu a zdívo nadzákladové z betonu prostého, římsu z betonu železového, zřízení bednění a jeho odstranění. 4. V cenách 919 44-1211 a -1221 jsou započteny i náklady na maltu cementovou pro zdívo z lomového kamene, maltu cementovou pro spárování zdíva, na římsu z betonu železového, zřízení bednění a jeho odstranění. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) zemní práce, které se oceňují cenami souborů cen katalogu 800-1 Zemní práce, b) zábradlí, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 821-1 Mosty, c) ocelovou výztuž římsy, která se oceňuje cenami části A 01 katalogu 821-1 Mosty. 6. Pro výpočet přesunu hmot se celková hmotnost položky sníží o hmotnost betonu, pokud je beton dodáván přímo na místo zabudování nebo do prostoru technologické manipulace.					
42	K	919521160	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 800	m	15,000	2 296,68	34 450,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 800 mm					
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro trubní propustky spádu do 10 %. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) podkladní vrstvu ze štěrkopisku a podkladní vrstvu (lože) z betonu prostého, b) utěsnění trub cementovou maltou. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) zemní práce, které se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce; b) dodání trub, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout ve výši 1 %, c) obetonování trub, které se oceňuje cenou 919 53-5555.					
43	M	592224120	trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním DEHA TZH-Q 800/2500 80 x 250 x 11,5 cm	kus	6,000	11 764,50	70 587,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Trouby pro splaškové odpadní vody železobetonové trouby hrdlové přímé s integrovaným těsněním TZH-Q 800/2500 integro DEHA 80 x 250 x 11,5					
	VV		15/2,5 "d/d kusu"		6,000			
	VV		Součet		6,000			
44	K	953943122	Osazování výrobků do 5 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	4,000	248,78	995,12	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 1 do 5 kg/kus					
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví. 2. Cenu -2841 lze použít pro osazení rámu pod pružinový (roštový) ocelový základ např. domovních praček, odstředivek, ždímaček, motorových zařízení, ventilátorů apod. 3. Cena -2851 je určena pro zednické osazení zábradlí ze samostatných dílů nevyžadující samostatnou montáž. 4. Ceny platí za každé zalití.					
	VV		Do vtokového objektu					
	VV		4 "ks"		4,000			
	VV		Součet		4,000			
45	M	130104200	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 50x50x5mm	t	0,015	30 240,00	453,60	CS ÚRS 2018 01
	PP		úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 50x50x5mm					
			Poznámka k položce: Hmotnost: 4,03 kg/m					
	VV		4*0,9*0,0043 "počet*dvaha"		0,015			
	VV		Součet		0,015			
46	K	9886565R	Vtoková mříž	kus	2,000	18 000,00	36 000,00	
	PP		Vtoková mříž					
D 997			Přesun sutě				3 923,66	
47	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	11,250	145,41	1 635,86	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km					
			Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.					
48	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	45,000	12,96	583,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km					
			Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.					
	P		Poznámka k položce: Celkem do 5 km					
	VV		11,25*4 'Přepočtené koeficientem množství		45,000			
49	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	11,250	11,52	129,60	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění					
			Poznámka k souboru cen: 1. Cena nezahrnuje náklady na poplatek za skládku; tyto lze ocenit cenami souboru cen 997 01-38 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládku katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí.					
50	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	11,250	140,00	1 575,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
PSC								
D 998			Přesun hmot	45 303,46				
51	K	998318011	Přesun hmot pro meliorační kanály	t	187,429	241,71	45 303,46	CS ÚRS 2018 01
PP			Přesun hmot pro meliorační kanály dopravní vzdálenost do 1 000 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV	23 569,07				
D 767			Konstrukce zámečnické	23 569,07				
52	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg	m	5,300	207,76	1 101,13	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg					
Poznámka k souboru cen:☐ 1. Cenami -51 . . lze oceňovat i montáž madel a průběžnou (horizontální) výplň z trubek nebo tenkostěnných profilů, které se montují z dodaných dílů na samostatně osazované ocelové sloupky nebo na zabudované kotevní prvky. 2. Cenami nelze oceňovat montáž samostatného sloupku pro dřevěné madlo; tyto práce se oceňují cenou 767 22-0550 Osazení samostatného sloupku. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) vytvoření ohybu nebo ohybníku; tyto práce se oceňují cenou 767 22-0191 nebo -0490 Příplatek za vytvoření ohybu, b) montáž hliníkových krycích lišt; tyto práce se oceňují cenami 767 89-6110 až -6115 Montáž ostatních zámečnických konstrukcí, c) montáž výplně tvarovaným plechem.								
53	M	7665221R	kompozitové zábradlí v. 1,1 m	m	5,300	4 180,00	22 154,00	
PP			kompozitové zábradlí v. 1,1 m					
54	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	232,551	1,35	313,94	CS ÚRS 2018 01
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů
V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou.

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole -

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavb	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vyřízení	Date	
KSO	N	Klasifikace stavby	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavby	String	15
CZ-CPV	N	Společný kód	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace stavby	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel	String	50
IČ	N	IČ zadavatele	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč v stavbě	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazby DPH	String	
Základna DPH	A	Základna DPH	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se kód stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se název stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se místo stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se datum vyřízení	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se zadavatel	String	50
Projektant	N	Přebírá se projektant	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se uchazeč	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH	Double	
Typ	A	Typ zakázky	String	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se	String	120
Objekt	A	Kód a název	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace	String	15
CZ-CPV	N	Společný	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace	String	20
Místo	N	Přebírá se	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se	String	50
Projektant	N	Přebírá se	String	50
Poznámka	N	Poznámka	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace	SazbaDph	
Základna DPH	A	Základna	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DP	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se	String	120
Objekt	A	Kód a název	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se	String	50
Datum	A	Přebírá se	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se	String	50
Projektant	N	Přebírá se	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celk	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se	String	120
Objekt	A	Kód a název	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se	String	50
Datum	A	Přebírá se	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se	String	50
Projektant	N	Přebírá se	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se	String	50
PČ	A	Pořadové	Long	

Typ	A	Typ položky	1
Kód	A	Kód položky	20
Popis	A	Popis položky	255
MJ	A	Měrná jednotka	10
Množství	A	Množství	
J.Cena	A	Jednotková cena	
Cena celkem	A	Cena celková	
Cenová soustava	N	Zařazení	50
p	N	Poznámka	
psc	N	Poznámka	
pp	N	Plný popis	
vv	N	Výkaz výnosů	20, 150
DPH	A	Sazba DPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST